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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 D03204653

*1219808341532645848001*
1219808341532645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 71,533.88 100.00% 39,506.55 100.00% 0.00 23,786.48
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.34%
TOTAL 71,533.88 100.00% 39,506.55 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614
SALDO PROMEDIO 74,716.32 SALDO INICIAL 71,533.88 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,441,606.22 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,473,633.55 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2019 = SALDO ACTUAL 39,506.55 COMISIONES COBRADAS 23,786.48

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.34%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/12/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1
(Saldo Inicial de $71,533.88)

Comisiones
4,676.00

Otros Cargos
1,468,957.55Saldo final

39,506.55

Abonos
1,441,606.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50369186-1 CLABE 014320655036918614

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 71,533.88
02-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 56.00 71,477.88
02-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 8.96 71,468.92
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-DIC-2019 0000153 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290411 3,750.00 75,218.92
02-DIC-2019 0000291 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290890 4,880.00 80,098.92
02-DIC-2019 0000299 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500744 1,640.00 81,738.92
02-DIC-2019 0000000 ABONO POR COBRANZA 9000284175 184.00 81,922.92
02-DIC-2019 1900101 DEPOSITO EN EFECTIVO 018613011191016 20,100.00 102,022.92
02-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 31,111.60 133,134.52
02-DIC-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007407572 299.00 132,835.52
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 47.84 132,787.68
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007407572 600.00 132,187.68
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 96.00 132,091.68
02-DIC-2019 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007910660 299.00 131,792.68
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007910660 47.84 131,744.84
02-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 472.95 131,271.89
02-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 75.67 131,196.22
02-DIC-2019 1126244 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070146 1,736.00 132,932.22
02-DIC-2019 7046737 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000235854 184.00 133,116.22
02-DIC-2019 1147372 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000284951 325.00 133,441.22
02-DIC-2019 0000847 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290874 700.00 134,141.22
02-DIC-2019 6534054 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000301300 111.90 134,253.12
02-DIC-2019 0000965 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000340712 127.00 134,380.12
02-DIC-2019 8616532 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000278664 153.00 134,533.12
02-DIC-2019 8316928 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070153 130.00 134,663.12
02-DIC-2019 8031443 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070179 160.00 134,823.12
02-DIC-2019 8548094 DEPOSITO EN EFECTIVO 500694 2,784.00 137,607.12
02-DIC-2019 1635127 DEPOSITO EN EFECTIVO 290528 4,250.00 141,857.12
02-DIC-2019 0000766 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000238239 288.00 142,145.12
02-DIC-2019 1232977 DEPOSITO EN EFECTIVO 500637 2,000.00 144,145.12
02-DIC-2019 1900101 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610212191017 73,960.00 218,105.12
02-DIC-2019 2095299 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189 200,000.00 18,105.12

02-DIC-2019 0000686 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000338658 184.00 18,289.12
03-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000018 252.00 18,037.12
03-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000018 40.32 17,996.80
03-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 92,411.40 110,408.20
03-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,425.11 108,983.09
03-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 228.03 108,755.06
03-DIC-2019 1900101 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610312191018 74,480.00 183,235.06
03-DIC-2019 0000627 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070013 1,186.00 184,421.06
03-DIC-2019 6593993 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070534 80.00 184,501.06
03-DIC-2019 7752021 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070039 835.00 185,336.06
03-DIC-2019 0000766 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000347097 844.00 186,180.06
03-DIC-2019 0000796 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000338120 94.00 186,274.06
03-DIC-2019 0000844 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283755 127.00 186,401.06
03-DIC-2019 0000853 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283730 127.00 186,528.06
03-DIC-2019 8617069 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000232190 153.00 186,681.06
03-DIC-2019 4196035 DEPOSITO EN EFECTIVO 500272 41,360.00 228,041.06
03-DIC-2019 2755304 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 218,000.00 10,041.06

03-DIC-2019 7048155 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 3,600.00 13,641.06
03-DIC-2019 7048156 DEPOSITO EN EFECTIVO 500413 792.00 14,433.06
03-DIC-2019 1127665 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000220393 153.00 14,586.06
03-DIC-2019 9874028 ABONO POR COBRANZA 290809 1,000.00 15,586.06
03-DIC-2019 8032112 DEPOSITO EN EFECTIVO 500140 1,064.00 16,650.06
03-DIC-2019 0000729 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070237 180.00 16,830.06
03-DIC-2019 0000915 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500819 1,100.00 17,930.06
03-DIC-2019 6565380 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 1,856.00 19,786.06
03-DIC-2019 6565382 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 2,784.00 22,570.06
03-DIC-2019 6565383 DEPOSITO EN EFECTIVO 290437 7,760.00 30,330.06
03-DIC-2019 6565388 DEPOSITO EN EFECTIVO 500033 5,568.00 35,898.06
03-DIC-2019 0000086 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 2,591.00 38,489.06
03-DIC-2019 1900101 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610312191019 19,750.00 58,239.06
03-DIC-2019 1900102 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610312191020 23,200.00 81,439.06
03-DIC-2019 0000901 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070070 826.00 82,265.06
04-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000021 294.00 81,971.06
04-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000021 47.04 81,924.02
04-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 58,368.07 140,292.09
04-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 890.61 139,401.48
04-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 142.47 139,259.01
04-DIC-2019 1900102 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610412191021 64,820.00 204,079.01
04-DIC-2019 0000649 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 291021 2,184.00 206,263.01
04-DIC-2019 1148968 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000338633 184.00 206,447.01
04-DIC-2019 7048677 DEPOSITO EN EFECTIVO 291062 198.00 206,645.01
04-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 6,645.01

04-DIC-2019 8317891 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,754.00 14,399.01
04-DIC-2019 8317892 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070245 800.00 15,199.01
04-DIC-2019 6536003 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000283904 181.00 15,380.01
04-DIC-2019 2859890 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000313503 184.00 15,564.01



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8083415

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO PGO REFERE

1219808341532645848001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32645848
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-DIC-2019 6536085 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070328 60.00 15,624.01
04-DIC-2019 8032854 DEPOSITO EN EFECTIVO 500801 600.00 16,224.01
04-DIC-2019 8187654 DEPOSITO EN EFECTIVO 290171 1,640.00 17,864.01
04-DIC-2019 0285125 DEPOSITO EN EFECTIVO 290247 1,120.00 18,984.01
04-DIC-2019 8335210 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000338674 127.00 19,111.01
04-DIC-2019 7049371 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 69.00 19,180.01
04-DIC-2019 7049372 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070021 69.00 19,249.01
04-DIC-2019 2644047 DEPOSITO EN EFECTIVO 291096 440.00 19,689.01
04-DIC-2019 2782514 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700253 184.00 19,873.01
04-DIC-2019 0000511 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000284688 153.00 20,026.01
04-DIC-2019 0000517 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000197575 153.00 20,179.01
04-DIC-2019 1900102 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610412191022 25,800.00 45,979.01
04-DIC-2019 1900102 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610412191023 33,140.00 79,119.01
05-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000018 252.00 78,867.01
05-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000018 40.32 78,826.69
05-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 80,428.90 159,255.59
05-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 1,241.18 158,014.41
05-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 198.60 157,815.81
05-DIC-2019 1900102 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610512191024 72,010.00 229,825.81
05-DIC-2019 0000777 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290908 792.00 230,617.81
05-DIC-2019 0000997 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000231853 64.00 230,681.81
05-DIC-2019 8308964 DEPOSITO EN EFECTIVO 90000700519 153.00 230,834.81
05-DIC-2019 8191194 DEPOSITO EN EFECTIVO 500231 8,600.00 239,434.81
05-DIC-2019 0000262 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236100 153.00 239,587.81
05-DIC-2019 8481963 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,170.00 240,757.81
05-DIC-2019 5123897 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 40,757.81

05-DIC-2019 7049874 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000305012 94.00 40,851.81
05-DIC-2019 0000968 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000291949 184.00 41,035.81
05-DIC-2019 0000488 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283672 127.00 41,162.81
05-DIC-2019 0000500 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283698 127.00 41,289.81
05-DIC-2019 0000511 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000283680 127.00 41,416.81
05-DIC-2019 0000818 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310962 127.00 41,543.81
05-DIC-2019 0000831 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310970 127.00 41,670.81
05-DIC-2019 0000843 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310988 104.00 41,774.81
06-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000014 196.00 41,578.81
06-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000014 31.36 41,547.45
06-DIC-2019 1900102 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610512191025 18,070.00 59,617.45
06-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 62,845.35 122,462.80
06-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 966.60 121,496.20
06-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 154.65 121,341.55
06-DIC-2019 1900102 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610612191026 101,600.00 222,941.55
06-DIC-2019 6537531 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070088 565.00 223,506.55
06-DIC-2019 7953755 DEPOSITO EN EFECTIVO 291047 660.00 224,166.55
06-DIC-2019 7953757 DEPOSITO EN EFECTIVO 291047 330.00 224,496.55
06-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 24,496.55

06-DIC-2019 1129728 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000212549 153.00 24,649.55
06-DIC-2019 0704773 DEPOSITO EN EFECTIVO 500439 3,760.00 28,409.55
06-DIC-2019 0080374 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 1,170.00 29,579.55
06-DIC-2019 7041036 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 1,984.00 31,563.55
06-DIC-2019 7041038 DEPOSITO EN EFECTIVO 500090 992.00 32,555.55
06-DIC-2019 1900102 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610612191027 7,940.00 40,495.55
06-DIC-2019 1900102 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610612191028 11,920.00 52,415.55
06-DIC-2019 0000195 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290882 420.00 52,835.55
09-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000009 126.00 52,709.55
09-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000009 20.16 52,689.39
09-DIC-2019 1900102 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610712191029 10,640.00 63,329.39
09-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 20,876.40 84,205.79
09-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 315.95 83,889.84
09-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 50.56 83,839.28
09-DIC-2019 0000294 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000282856 127.00 83,966.28
09-DIC-2019 7041425 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000235581 84.00 84,050.28
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09-DIC-2019 0000809 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 830760 290.00 84,340.28
09-DIC-2019 2631885 DEPOSITO EN EFECTIVO 500843 1,728.00 86,068.28
09-DIC-2019 0999284 DEPOSITO EN EFECTIVO 500850 500.00 86,568.28
09-DIC-2019 0999285 DEPOSITO EN EFECTIVO 500850 4,480.00 91,048.28
09-DIC-2019 9962538 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000331851 235.00 91,283.28
09-DIC-2019 9962539 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000331851 235.00 91,518.28
09-DIC-2019 1900103 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610912191030 970.00 92,488.28
09-DIC-2019 7954664 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014 728.00 93,216.28
09-DIC-2019 0000547 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070104 120.00 93,336.28
09-DIC-2019 1121032 DEPOSITO EN EFECTIVO 500793 3,020.00 96,356.28
09-DIC-2019 1236784 DEPOSITO EN EFECTIVO 500637 2,000.00 98,356.28
09-DIC-2019 2852106 DEPOSITO EN EFECTIVO 290247 1,120.00 99,476.28
09-DIC-2019 0000088 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 45,196.00 144,672.28
09-DIC-2019 0000341 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000260977 127.00 144,799.28
09-DIC-2019 0000349 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000260944 127.00 144,926.28
09-DIC-2019 1900103 DEPOSITO EN EFECTIVO 018610912191031 30,560.00 175,486.28
10-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000015 210.00 175,276.28
10-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000015 33.60 175,242.68
10-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 15,484.60 190,727.28
10-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 236.16 190,491.12
10-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 37.78 190,453.34
10-DIC-2019 1900103 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611012191032 27,880.00 218,333.34
10-DIC-2019 8193261 DEPOSITO EN EFECTIVO 290601 1,392.00 219,725.34
10-DIC-2019 8193266 DEPOSITO EN EFECTIVO 290601 1,392.00 221,117.34
10-DIC-2019 8193268 DEPOSITO EN EFECTIVO 290601 1,392.00 222,509.34
10-DIC-2019 0831284 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,754.00 230,263.34
10-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 220,000.00 10,263.34

10-DIC-2019 6539302 DEPOSITO EN EFECTIVO 290148 1,680.00 11,943.34
10-DIC-2019 4032389 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000274747 127.00 12,070.34
10-DIC-2019 6798559 ABONO POR COBRANZA 290809 1,000.00 13,070.34
10-DIC-2019 0831432 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000315656 140.00 13,210.34
10-DIC-2019 0000564 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000295882 153.00 13,363.34
10-DIC-2019 8011093 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070138 320.00 13,683.34
10-DIC-2019 0000923 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000236662 243.00 13,926.34
10-DIC-2019 3303828 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 3,480.00 17,406.34
10-DIC-2019 1900103 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611012191033 9,000.00 26,406.34
10-DIC-2019 0000124 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000282898 125.00 26,531.34
11-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000013 182.00 26,349.34
11-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000013 29.12 26,320.22
11-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 7,802.00 34,122.22
11-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 117.02 34,005.20
11-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 18.72 33,986.48
11-DIC-2019 1900103 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611112191034 12,250.00 46,236.48
11-DIC-2019 0000861 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000310400 288.00 46,524.48
11-DIC-2019 0000870 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000251778 127.00 46,651.48
11-DIC-2019 7043276 DEPOSITO EN EFECTIVO 290049 398.00 47,049.48
11-DIC-2019 7043347 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110014220 220.00 47,269.48
11-DIC-2019 7043461 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000293010 348.00 47,617.48
11-DIC-2019 4033182 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070542 100.00 47,717.48
11-DIC-2019 2787489 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000307240 288.00 48,005.48
11-DIC-2019 1900103 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611112191035 15,540.00 63,545.48
11-DIC-2019 0000257 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500124 10,000.00 73,545.48
11-DIC-2019 0000265 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500124 10,000.00 83,545.48
11-DIC-2019 0000272 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500124 8,000.00 91,545.48
13-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000010 140.00 91,405.48
13-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000010 22.40 91,383.08
13-DIC-2019 0000540 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000700394 127.00 91,510.08
13-DIC-2019 0000269 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000306135 127.00 91,637.08
13-DIC-2019 1900103 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611212191037 5,640.00 97,277.08
13-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 4,261.00 101,538.08
13-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 65.95 101,472.13
13-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 10.56 101,461.57
13-DIC-2019 1900103 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611312191038 10,640.00 112,101.57
13-DIC-2019 0000459 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290213 1,200.00 113,301.57
13-DIC-2019 0000628 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290924 1,870.00 115,171.57
16-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 56.00 115,115.57
16-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 8.96 115,106.61
16-DIC-2019 1900103 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611312191039 4,250.00 119,356.61
16-DIC-2019 1900104 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611412191040 12,260.00 131,616.61
16-DIC-2019 1143503 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000306101 184.00 131,800.61
16-DIC-2019 7045036 DEPOSITO EN EFECTIVO 290254 220.00 132,020.61
16-DIC-2019 8576715 DEPOSITO EN EFECTIVO 500546 5,000.00 137,020.61
16-DIC-2019 1900104 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611612191041 1,200.00 138,220.61
16-DIC-2019 6688855 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070054 630.00 138,850.61
16-DIC-2019 6531999 DEPOSITO EN EFECTIVO 290718 1,440.00 140,290.61
16-DIC-2019 6532001 DEPOSITO EN EFECTIVO 290718 1,440.00 141,730.61
16-DIC-2019 6532004 DEPOSITO EN EFECTIVO 290718 1,440.00 143,170.61
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-DIC-2019 0000089 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 11,638.00 154,808.61
16-DIC-2019 1900104 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611612191042 3,350.00 158,158.61
17-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000007 98.00 158,060.61
17-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000007 15.68 158,044.93
17-DIC-2019 1900104 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611712191043 4,100.00 162,144.93
17-DIC-2019 8312814 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 7,754.00 169,898.93
17-DIC-2019 0864617 DEPOSITO EN EFECTIVO 500488 1,456.00 171,354.93
17-DIC-2019 0000133 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000700790 187.00 171,541.93
17-DIC-2019 0000143 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000250309 187.00 171,728.93
17-DIC-2019 0000515 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 90000700709 184.00 171,912.93
17-DIC-2019 1900104 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611712191044 3,270.00 175,182.93
18-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005 70.00 175,112.93
18-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000005 11.20 175,101.73
18-DIC-2019 1900104 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611812191045 2,930.00 178,031.73
18-DIC-2019 0000263 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070203 777.00 178,808.73
18-DIC-2019 0000288 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070401 777.00 179,585.73
18-DIC-2019 0000290 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290825 6,300.00 185,885.73
18-DIC-2019 0000705 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000306069 288.00 186,173.73
18-DIC-2019 0000716 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000306051 288.00 186,461.73
18-DIC-2019 1145173 DEPOSITO EN EFECTIVO 291054 560.00 187,021.73
18-DIC-2019 0000109 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070211 280.00 187,301.73
18-DIC-2019 1900104 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611812191046 5,550.00 192,851.73
18-DIC-2019 0000931 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 1,080.00 193,931.73
18-DIC-2019 0000942 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 4,176.00 198,107.73
18-DIC-2019 0000952 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 2,880.00 200,987.73
18-DIC-2019 0000966 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500066 7,560.00 208,547.73
18-DIC-2019 0000133 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000250283 184.00 208,731.73
19-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 168.00 208,563.73
19-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 26.88 208,536.85
19-DIC-2019 1900104 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611912191047 9,010.00 217,546.85
19-DIC-2019 1556571 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 17,546.85

19-DIC-2019 1900104 DEPOSITO EN EFECTIVO 018611912191048 2,490.00 20,036.85
20-DIC-2019 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007407572 174.00 20,210.85
20-DIC-2019 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007407572 2.58 20,208.27
20-DIC-2019 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007407572 0.41 20,207.86
20-DIC-2019 1900104 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612012191049 10,840.00 31,047.86
20-DIC-2019 7588329 DEPOSITO EN EFECTIVO 290742 594.00 31,641.86
20-DIC-2019 6534476 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 1,068.00 32,709.86
20-DIC-2019 6534479 DEPOSITO EN EFECTIVO 290031 1,068.00 33,777.86
20-DIC-2019 7048589 DEPOSITO EN EFECTIVO 00000000000000033191 670.00 34,447.86
20-DIC-2019 1900105 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612012191050 5,130.00 39,577.86
23-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 56.00 39,521.86
23-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000004 8.96 39,512.90
23-DIC-2019 1900105 DEPOSITO EN EFECTIVO 018612112191051 1,700.00 41,212.90
23-DIC-2019 0000091 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 1,235.00 42,447.90
23-DIC-2019 0000937 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290163 1,664.00 44,111.90
24-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 14.00 44,097.90
24-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.24 44,095.66
24-DIC-2019 1147874 DEPOSITO EN EFECTIVO 9000338658 184.00 44,279.66
26-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 14.00 44,265.66
26-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 2.24 44,263.42
26-DIC-2019 0000289 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 500637 1,500.00 45,763.42
26-DIC-2019 0000281 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 290866 2,460.00 48,223.42
27-DIC-2019 0000505 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 9000239534 153.00 48,376.42
27-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 28.00 48,348.42
27-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 4.48 48,343.94
27-DIC-2019 0000472 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 32070195 360.00 48,703.94
27-DIC-2019 6979070 DEPOSITO EN EFECTIVO 291070 264.00 48,967.94
27-DIC-2019 7545455 DEPOSITO EN EFECTIVO 290890 4,880.00 53,847.94
27-DIC-2019 7545457 DEPOSITO EN EFECTIVO 500744 1,640.00 55,487.94
27-DIC-2019 7952647 DEPOSITO EN EFECTIVO 290296 650.00 56,137.94
30-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 84.00 56,053.94
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 13.44 56,040.50
30-DIC-2019 8317242 DEPOSITO EN EFECTIVO 500116 6,400.00 62,440.50
30-DIC-2019 8317243 DEPOSITO EN EFECTIVO 32070245 800.00 63,240.50
30-DIC-2019 0000092 ABONO POR TRANSFERENCIA 99900500010 000 1,195.00 64,435.50
31-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 28.00 64,407.50
31-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 4.48 64,403.02
31-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA OP ADIC CR5306 2,352.00 62,051.02
31-DIC-2019 0000000 I V A OP ADIC CR5306 376.32 61,674.70
31-DIC-2019 0000000 RENTA CAJERO RECEPTOR HOME DEPOSIT NOVIEMBRE 19,110.48 42,564.22
31-DIC-2019 0000000 I V A HOME DEPOSIT NOVIEMBRE 3,057.67 39,506.55

TOTAL 1,441,606.22 1,473,633.55 39,506.55

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50369186-1

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
1330DD16-A61D-4CDC-891C-07FB7D43DED1

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503691861
2020-01-02T01:32:59
2020-01-02T01:32:53
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9bDCu1zJk0aiMdz33iLjAUzgbPjcbZ
ZlXZ1:mWGVhbVf0ANv:xIKDGvSIi::XZlXZ
zcbRxwSSyTWSUZXuuSxvZSWQuvPuvTQbzcR
XPlI;b:dDKq4k3qACgLltDALHB6VkMT9pjP
TuCbfE7sncnCvxsr8RkWOklVc3Hl35qSHr8
XFpL8o04ByLV4znTfqe2SvTAJEdoaMGpQ32
onGg:LrW5lJ8nOgSC9rWTCVTfomCHz8Amw0
5SnMpD9c;4vscwzY3zHyfqI0TqCkVAVpC2P
k4Mfk:o63GEdAHrGudt0S8NCuS5H4f:F1qP
GtM82FVjg1u1lm1bh2v1LTg5ptVr:alPeSR
6vscouGIhgYM;beY3OxCMvZSgOMFi63O:Y0
GuZ8xZ;m8n2Zf:4XZ8nb4DZ6QMloBLZ8kcP
kMeflSVQcNdEe9z9ligOq0aixVky4VaaSBX
CpaLvT23c4m0Ez1sdCsojsIEM5VRTIkXiTR
RgYRY78H6rUuNtm0ywWiAaVipoiKDTHIFo:
NX8MBM3059:lffnYikcJzepUENbcb1F68sP
7wGVdY4z09kuyGxwkMtwDUFsnV48t6YIfO8
EmbLs:zDDGJzh885gh:tM42k95UbzzWfpb2
p8zgsW9E67aHShPtrl7hjXVvfQqFIzcLNO0
Z8LIuzeCxPWTLkCVb38jybTMUpFf::LBCSP
SCSbMh2V:PCPbkRBjbo6Cz1xv4MYAVjbj9X
Zs:ZrJrFZQaTwG;AxpnJvq3dZH3kg9wrxVP
ucSZTMBRBh;2:SPhDOBc9e:fgT4ZIQcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dJLa3Xgme70yebkh89P1V/N+giqOyAEWqaf5vhnRFw/o7Epea1na5+w98DfBr8+4fm9aLPCmUJfHqg6/d55OHiyG0J/y6rS8GmHCVGzOUydjyKmOuI5kLRgWJf3HjLQSC5s2xyf3JhVOpszwg
dG25AncRUzihXxbSDNlUYssvY+EqgiEq60PXOVEA0hy2tMk467qNoMq4b3z1owtseSjSMHGVFpwHxrDVOZ+6coaIID8glbLyx4YyVY4nm49gZ4V1mbptITmIx1e2wdOZykUxpzItQbGp6EX1F
d0OBmor/Vn6358yT7TYT8eFs/C4pqfhMLZO5BUz0GnnCN/zIjzag==

SELLO DIGITAL DEL SAT
DiMhFHJXVyqmpyRfQ04MXQuH0WJQpgeouZsevEhLQ4Kuw1x+BYVP+1yyIg1zuu3U68AZblpr7kM3kjuPMXj38mmSTaeKxSN758xFE0AnzAq9uoZ8HhSUrDBHSqwDLg+ejz873N4Y3vB+VRze1
ZnkHJ6Mgr+oubTS4Wf0NG9+U8aRHeYG3wbtzhXQz4hoN3mR1XLaz08ibOwOTG3EBLDgHdeQB9rgPAQt/FnDc2QP/eXRC2iCYIpTDV7YvPBfp+pYm3RK1pq+7q+LMDK036bqj3cV6CEQ/Pgm+E
kA1JfGnR5vQ8zf7dEaVgwm96m2yPYp2dPZJ3TFGrr1vsuvZ254wQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|1330DD16-A61D-4CDC-891C-07FB7D43DED1|2020-01-02T01:32:59|dJLa3Xgme70yebkh89P1V/N+giqOyAEWqaf5vhnRFw/o7Epea1na5+w98DfBr8+4fm9aLPCmUJfHqg6/d5
5OHiyG0J/y6rS8GmHCVGzOUydjyKmOuI5kLRgWJf3HjLQSC5s2xyf3JhVOpszwgdG25AncRUzihXxbSDNlUYssvY+EqgiEq60PXOVEA0hy2tMk467qNoMq4b3z1owtseSjSMHGVFpwHxrDVOZ
+6coaIID8glbLyx4YyVY4nm49gZ4V1mbptITmIx1e2wdOZykUxpzItQbGp6EX1Fd0OBmor/Vn6358yT7TYT8eFs/C4pqfhMLZO5BUz0GnnCN/zIjzag==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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HOJA 4 DE 4

MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467

LA PALMITA, ZAPOPAN

ZAPOPAN, JALISCO

C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*1219815091332496719001*
1219815091332496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

R.F.C.    CMD990527 E64

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

0
1

0
3

8
8

6

HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL    65-50364918-9 99,000.40 3.07% 10,560.60 0.23% 0.00 56.00

INVERSION CRECIENTE    66-50364918-9 3,121,274.90 96.93% 4,608,000.00 99.77% 11,748.04 0.00

TOTAL 3,220,275.30 100.00% 4,618,560.60 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9 11,748.04 0.00

TOTAL 11,748.04 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898

 SALDO PROMEDIO 1,008,433.63 SALDO INICIAL  99,000.40 + INTERESES BRUTOS

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 178,439,139.07 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

 DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 178,527,578.87 = INTERESES NETOS

 SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2019 = SALDO ACTUAL 10,560.60 COMISIONES COBRADAS 56.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER

INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9
 SALDO PROMEDIO 6,377,998.05 SALDO INICIAL  3,121,274.90 * GAT NOMINAL

         * GAT REAL

           + DEPOSITOS 159,968,561.29 + INTERESES BRUTOS 11,748.04

 DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 158,481,836.19 - I.S.R. RETENIDO (1.04%) 

 CORTE AL 31/12/2019 = SALDO ACTUAL 4,608,000.00 = INTERESES NETOS 11,748.04

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9

(Saldo Inicial de $99,000.40)

Comisiones
56.00

Otros Cargos
178,527,522.87Saldo final

10,560.60

Abonos
178,439,139.06



8150913

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50364918-9 CLABE  014320655036491898 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 99,000.40

 02-DIC-2019 0000504  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,121,834.13                               3,220,834.53

 02-DIC-2019 0000000  DEV CH DEPOSITADO SBC                                                                       44,500.20         3,176,334.33

 02-DIC-2019 2095299  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 189                     200,000.00                               3,376,334.33

                                                                                                                                               

 02-DIC-2019 2341324  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,366,000.00            10,334.33

 03-DIC-2019 0000644  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,366,201.03                               3,376,535.36

 03-DIC-2019 2341755  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,366,000.00            10,535.36

 04-DIC-2019 0000639  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,366,201.03                               3,376,736.39

 04-DIC-2019 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          200,000.00         3,176,736.39

                                                                                                                                               

 04-DIC-2019 2341201  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                3,166,000.00            10,736.39

 05-DIC-2019 0000650  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       3,166,189.08                               3,176,925.47

 06-DIC-2019 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          200,000.00         2,976,925.47

                                                                                                                                               

 06-DIC-2019 9787835  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:30                                                       47,000.00         2,929,925.47

                     ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.                                                                                           

                     A LA CUENTA 030320900017393330                                                                                            

                     AL CLIENTE OSLRAC DE OCCIDENTE SA DE CV (1)                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497878350                                                                           

                     REF 9787835                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO COMPLEM FACT 024101E OSLRAC DE OCC                                                                          

 06-DIC-2019 2341211  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                2,919,925.47            10,000.00

 09-DIC-2019 0000630  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       2,920,448.61                               2,930,448.61

 09-DIC-2019 9079922  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 347                                     14,580,800.88                              17,511,249.49

                                                                                                                                               

 09-DIC-2019 9079963  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 348                                        775,476.18                              18,286,725.67

                                                                                                                                               

 09-DIC-2019 9080022  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 349                                      4,224,523.82                              22,511,249.49

                                                                                                                                               

 09-DIC-2019 8157159  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       50.00                              22,511,299.49

 09-DIC-2019 8157160  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      115.00                              22,511,414.49

 09-DIC-2019 8157161  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      170.00                              22,511,584.49

 09-DIC-2019 2341660  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               22,500,000.00            11,584.49

 10-DIC-2019 0000648  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      22,501,343.76                              22,512,928.25

 10-DIC-2019 2341149  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               22,500,000.00            12,928.25

 10-DIC-2019 2341201  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066503649189                         22,500,000.00                              22,512,928.25

 10-DIC-2019 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        5,900,000.00        16,612,928.25

                                                                                                                                               

 10-DIC-2019 2341210  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               16,600,000.00            12,928.25

 11-DIC-2019 0000633  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      16,600,991.39                              16,613,919.64

 11-DIC-2019 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                          500,000.00        16,113,919.64

                                                                                                                                               

 11-DIC-2019 2341818  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               16,100,000.00            13,919.64

 13-DIC-2019 0000634  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      16,101,923.06                              16,115,842.70

 13-DIC-2019 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        3,000,000.00        13,115,842.70

                                                                                                                                               

 13-DIC-2019 2341596  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               13,100,000.00            15,842.70

 16-DIC-2019 0000588  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      13,102,347.08                              13,118,189.78

 16-DIC-2019 2341870  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                               13,108,189.78            10,000.00

 17-DIC-2019 0000462  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                      13,108,972.63                              13,118,972.63

 17-DIC-2019 9613112  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:02                                                    1,393,666.72        11,725,305.91

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496131120                                                                           

                     REF 9613112                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE 189 A BANSI                                                                                         

 17-DIC-2019 9613121  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:02                                                      311,320.80        11,413,985.11

                     ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.                                                                                           

                     A LA CUENTA 030320900017393330                                                                                            

                     AL CLIENTE OSLRAC DE OCCIDENTE SA DE CV (1)                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496131210                                                                           

                     REF 9613121                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT 028352E OSLRAC DE OCCTE                                                                                

 17-DIC-2019 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        2,500,000.00         8,913,985.11

                                                                                                                                               

 17-DIC-2019 9689652  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:19                                                       16,008.00         8,897,977.11

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320008599447172                                                                                            

                     AL CLIENTE RED DISENA CONSULTORES DE CIUDAD S DE RL(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8150913

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

1219815091332496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

HOJA  2 DE  3

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496896520                                                                           

                     REF 9689652                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT 2019 229 RED DISENA CONSULTORE                                                                         

 17-DIC-2019 9689655  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:19                                                       19,627.20         8,878,349.91

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320008599447172                                                                                            

                     AL CLIENTE RED DISENA CONSULTORES DE CIUDAD S DE RL(1)                                                                    

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496896550                                                                           

                     REF 9689655                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO FACT 2019 228 RED DISENA CONSULTORE                                                                         

 17-DIC-2019 2341401  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                8,868,349.00            10,000.91

 18-DIC-2019 0000631  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       8,868,878.64                               8,878,879.55

 18-DIC-2019 6533110  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006533110                                   102,000.00                               8,980,879.55

 18-DIC-2019 2341459  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                8,868,349.00           112,530.55

 19-DIC-2019 0000622  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       8,868,878.64                               8,981,409.19

 19-DIC-2019 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        1,800,000.00         7,181,409.19

                                                                                                                                               

 19-DIC-2019 2341010  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                7,170,000.00            11,409.19

 20-DIC-2019 0000515  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       7,170,428.21                               7,181,837.40

 20-DIC-2019 6534385  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006534385                                    14,833.40                               7,196,670.80

 20-DIC-2019 6534386  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006534386                                    44,500.20                               7,241,171.00

 20-DIC-2019 6534390  DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 006534390                                    14,833.40                               7,256,004.40

 20-DIC-2019 7381842  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:47:16                                                    1,438,577.74         5,817,426.66

                     ENVIADO A BANSI, S.A.                                                                                                     

                     A LA CUENTA 060320000971995236                                                                                            

                     AL CLIENTE BANSI COMUDE (1)                                                                                               

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019122040014 TCT0000473818420                                                                           

                     REF 7381842                                                                                                               

                     CONCEPTO TRASP INT DE 189 A BANSI                                                                                         

 20-DIC-2019 0000000  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127                                        1,200,000.00         4,617,426.66

                                                                                                                                               

 20-DIC-2019 2341006  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,500,000.00           117,426.66

 23-DIC-2019 0000610  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,500,712.50                               4,618,139.16

 23-DIC-2019 2341529  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,608,000.00            10,139.16

 24-DIC-2019 0000614  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,608,243.20                               4,618,382.36

 30-DIC-2019 2341683  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,608,000.00            10,382.36

 30-DIC-2019 0000000  COMISION DEPOSITO REFERENCIADO                                                                  56.00            10,326.36

 30-DIC-2019 0000000  I V A POR COMISION                                                                               8.96            10,317.40

 31-DIC-2019 0000597  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE                                       4,608,243.20                               4,618,560.60

 31-DIC-2019 2341384  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066503649189                                                4,608,000.00            10,560.60

                         TOTAL                                                         178,439,139.07       178,527,578.87            10,560.60

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50364918-9    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              3,121,274.90

 02-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-11-2019 AL 29-11-2019                   186.41                               3,121,461.31

                     TASA  2.15000                                                                                                             

 02-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                372.82                               3,121,834.13

 02-DIC-2019 0000504  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,121,834.13                 0.00

 02-DIC-2019 2341324  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,366,000.00                               3,366,000.00

 03-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-11-2019 AL 02-12-2019                   201.03                               3,366,201.03

                     TASA  2.15000                                                                                                             

 03-DIC-2019 0000644  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,366,201.03                 0.00

 03-DIC-2019 2341755  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,366,000.00                               3,366,000.00

 04-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-12-2019 AL 03-12-2019                   201.03                               3,366,201.03

                     TASA  2.15000                                                                                                             

 04-DIC-2019 0000639  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,366,201.03                 0.00

 04-DIC-2019 2341201  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          3,166,000.00                               3,166,000.00

 05-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-12-2019 AL 04-12-2019                   189.08                               3,166,189.08

                     TASA  2.15000                                                                                                             



8150913
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 05-DIC-2019 0000650  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  3,166,189.08                 0.00

 06-DIC-2019 2341211  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          2,919,925.47                               2,919,925.47

 09-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-12-2019 AL 06-12-2019                   174.38                               2,920,099.85

                     TASA  2.15000                                                                                                             

 09-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                348.76                               2,920,448.61

 09-DIC-2019 0000630  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  2,920,448.61                 0.00

 09-DIC-2019 2341660  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         22,500,000.00                              22,500,000.00

 10-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-12-2019 AL 09-12-2019                 1,343.76                              22,501,343.76

                     TASA  2.15000                                                                                                             

 10-DIC-2019 0000648  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 22,501,343.76                 0.00

 10-DIC-2019 2341149  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         22,500,000.00                              22,500,000.00

 10-DIC-2019 2341201  LIQ INVERSION CRECIENTE 065503649189                                                    22,500,000.00                 0.00

 10-DIC-2019 2341210  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         16,600,000.00                              16,600,000.00

 11-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-12-2019 AL 10-12-2019                   991.39                              16,600,991.39

                     TASA  2.15000                                                                                                             

 11-DIC-2019 0000633  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 16,600,991.39                 0.00

 11-DIC-2019 2341818  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         16,100,000.00                              16,100,000.00

 13-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-12-2019 AL 11-12-2019                   961.53                              16,100,961.53

                     TASA  2.15000                                                                                                             

 13-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                961.53                              16,101,923.06

 13-DIC-2019 0000634  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 16,101,923.06                 0.00

 13-DIC-2019 2341596  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         13,100,000.00                              13,100,000.00

 16-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-12-2019 AL 13-12-2019                   782.36                              13,100,782.36

                     TASA  2.15000                                                                                                             

 16-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A              1,564.72                              13,102,347.08

 16-DIC-2019 0000588  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 13,102,347.08                 0.00

 16-DIC-2019 2341870  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                         13,108,189.78                              13,108,189.78

 17-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-12-2019 AL 16-12-2019                   782.85                              13,108,972.63

                     TASA  2.15000                                                                                                             

 17-DIC-2019 0000462  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                 13,108,972.63                 0.00

 17-DIC-2019 2341401  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          8,868,349.00                               8,868,349.00

 18-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-12-2019 AL 17-12-2019                   529.64                               8,868,878.64

                     TASA  2.15000                                                                                                             

 18-DIC-2019 0000631  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  8,868,878.64                 0.00

 18-DIC-2019 2341459  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          8,868,349.00                               8,868,349.00

 19-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-12-2019 AL 18-12-2019                   529.64                               8,868,878.64

                     TASA  2.15000                                                                                                             

 19-DIC-2019 0000622  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  8,868,878.64                 0.00

 19-DIC-2019 2341010  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          7,170,000.00                               7,170,000.00

 20-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-12-2019 AL 19-12-2019                   428.21                               7,170,428.21

                     TASA  2.15000                                                                                                             

 20-DIC-2019 0000515  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  7,170,428.21                 0.00

 20-DIC-2019 2341006  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,500,000.00                               4,500,000.00

 23-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-12-2019 AL 20-12-2019                   237.50                               4,500,237.50

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 23-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                475.00                               4,500,712.50

 23-DIC-2019 0000610  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,500,712.50                 0.00

 23-DIC-2019 2341529  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,608,000.00                               4,608,000.00

 24-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-12-2019 AL 23-12-2019                   243.20                               4,608,243.20

                     TASA  1.90000                                                                                                             

 24-DIC-2019 0000614  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,608,243.20                 0.00

 30-DIC-2019 2341683  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,608,000.00                               4,608,000.00

 31-DIC-2019 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-12-2019 AL 30-12-2019                   243.20                               4,608,243.20

                     TASA  0.00001                                                                                                             

 31-DIC-2019 0000597  LIQ INVERSION CRECIENTE                                                                  4,608,243.20                 0.00

 31-DIC-2019 2341384  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065503649189                          4,608,000.00                               4,608,000.00

                         TOTAL                                                         159,968,561.29       158,481,836.19         4,608,000.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

CA348E76-B40A-4B21-BFB9-C006DAFAB0F9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503649189

2020-01-02T01:36:53

2020-01-02T01:36:38

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZmRTCFSPNxSykHwL1y3RcVwXh6bPjcbZ
ZlXZw:096CfWUZJVNlOTJJj7Ki9r4:XZlXZ
zazRURyRTUVvySRuuSxYUuxxSwxQwYXzcaR
Oxyp5R5JA7uAlqMVMV:z:SfLsHNCQ5C7p5Z
vJtb7jsn56vlvOTpiL4lbcq9cbgdRZ5Bo6X
OH996ygrsj7lcnychqV3AKxYyKT8oUPGCd8
1sQfcc620Tz7fxHuRV3TrA7KnrBKvO0zbUP
FwNqZ4nYKS9G5SPNIXyQgJGtB33pX1ABSeZ
fpbb2SERvOTCHuQO9kHapRylVBZteI2Wx50
cBqM6HIeyfUAJIADGHKsqKiEkNRA4Q;xUEZ
B3SW2UMlOoHbG9IQGkVRb4JroxbN8Y;yWdP
tEZ8oogkH9pjA47:Z8ulDSVNFCl0MpZ8ut:
cvjfeUDBLF5jmmx4cnoxR80FVGDRUYizvJ8
T2Q96TdqScctPnFNj3haZYM5ZsdEZ8pVYCX
Z66RHX03h4D4NUB8N2y8fXMF4rFCU;tXigZ
wVH8LqzVDF4l;hxNgysAR6:dRD24lAQ8ItZ
sdhV56pQo1Z07V1U:WcJCwWdnGu0QYQX9eX
idQ91J7J5w8:s6HcihrKqcpul;e5lPth8q8
zphgnR1Ukynmu8s9gFvCDZG3OtRKPKCwaGP
jhLpTX2pT3glymSAfC:FkpZqC2614;1L3DZ
SCSbwe:2UXVyyZw;jbkGllH1QGbTPpjbo18
Zs:ZBZi7BFjJ1FafxpYDvEvrp3PpkIxpnAZ
ucSZESe3ezjlsEVa6jJ3TstcyUk2XrfTxQP



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8150913

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO INVERSION

1219815091332496719001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496719

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

HOJA  3 DE  3

 

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ajF/ogBodrtd5N6/qhvEuMUF5FMPCguJPSwX+D7dxqXnVKi1OT+wiy569+QAChbF3ziXpR/Zr99WXin9MjdR/qxH/MIevEb94hvqK9egVOODH+s/zelnqIrRXp8KXYXfPPHdnzB3sR3ACI7SD

RZ/5OSjaA2kqOmpmAMpo9ORBgbvJJjwNEFtyAWfaTpwymicol2wjDHDC+UUDoY+q9KsD6ukktvWC929OD6WerOj3SaL4ZFxKsZlOB2VXfxG0CBNWyv+D4sgUPQi0J+Ak/pSTkGmJgxmQ1GxHq

UgeCeYZNv9ScMMRUD6bLEHDcj8DOzLMKYNYOxLoX8azplh50tS+w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TDLR2hx2Ndk3pBzB3x9IH6dlCEvRcTWsFRfmX26EhvT7OufY8rq/NWiCHRwlVT3s+bzO1RiDqQqaQDa6YUlkRKH/nx3WkWjTRnnAwr9SZnnm1xc+RgWnBMdLxM4JB3wd+gV+zrhXlV8ueqbHr

XB3sFokN9ozPgHXh/XyCztBelZlfLaFChGXZyt+lF3WaLBKRRWWk83MIqBfCwqcX8RyS84OkGubwBAYrwNTMmuHxfEXvtbbHKVkf8ivz4ETGV9UBr/t0W8k/7LXgXXkl33MKh8BL1l+bECcC/

PRfnjRqMWekS6f4KEcllbfidYAEZ5ph9qvCDdUMrZmuTVF8vfodw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|CA348E76-B40A-4B21-BFB9-C006DAFAB0F9|2020-01-02T01:36:53|ajF/ogBodrtd5N6/qhvEuMUF5FMPCguJPSwX+D7dxqXnVKi1OT+wiy569+QAChbF3ziXpR/Zr99WXin9Mj

dR/qxH/MIevEb94hvqK9egVOODH+s/zelnqIrRXp8KXYXfPPHdnzB3sR3ACI7SDRZ/5OSjaA2kqOmpmAMpo9ORBgbvJJjwNEFtyAWfaTpwymicol2wjDHDC+UUDoY+q9KsD6ukktvWC929OD6

WerOj3SaL4ZFxKsZlOB2VXfxG0CBNWyv+D4sgUPQi0J+Ak/pSTkGmJgxmQ1GxHqUgeCeYZNv9ScMMRUD6bLEHDcj8DOzLMKYNYOxLoX8azplh50tS+w==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO

2B2D9DCD-55DE-4778-89AF-6CD7C65D9ECF

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

66503649189

2020-01-02T01:28:16

2020-01-02T01:28:02

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9bzau14;wrivSna1UkLxHCXgbPjcbZ
ZlXZ1Jy7GVhfrpfiNp:ZO4FGvbIi::XZlXZ
zcbRxwQSZxWVYRvQuSxvZRUTSvTYwVQbzcR
XPlI;f2dtdUtA38ICRFkj0aHH6KxxET8rjP
TutbfE7sZ:O3pxKr8gGUgkl2i38LC5qftr8
XF5L8o00tZtrTzyxfIHz1vzqhEdoUMGH132
Rn7f8LrV5Xh2nOgSC9rgUIf4fomCHz8Amw0
kSnL6D9futvycwzYBBHyRWI0TqCkVAV8C2P
u4MWArOCQGEdAbrGxNt0SRNCnQ5H4f:F1qP
jKM97qxjm1u1wE1blZv1LTg5ptRx:alPeSR
8bsSfKOMzgYM;bQcuOxCMvuYgOMFi63O:Y8
71Z8xMRg8n2Zf:4;Z8nb4DZ6QMvgCLZ8kcP
kMecvGJ1cNdEe9hDfigOq0aixVkZD6aaSBX
CpapIdb;c4m0EP9KDCsojJCEMt6RTHkXiT2
RgYRY7MB3vUuNDm0ywWiAP4ipyIKDTHICm:
GX8MBMG2D9:YDfnYikbHbUvTENBcb1F68sP
jqGVdY0t01kiyGxwkLEsLUFKlV48t6YIgO8
lklLs:zDti;:H885gmTLM42j;5UWBzWfHj2
pLhg:w9EFu1jShP5vwUZjPVvfQq6IzaLNO0
ZHLIxzeCn07pMXibj3qHjIVMa4Ff:rlBCSP
SCSbMh3a:PFZce22jbkV7VYxiVMwAVjbj9X
Zs:ZrJ;xPQe7Uf34xpnJvK5foHBjg8yrxVP
ucSZTMDRBh;CiDCqOEBf99kdWAL:IekG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DZB5fL0PvcIhnqNQzuJLVLyb6dSertvRy8LsRzHybaemO14buamJpfci6X7fYSqmtTuxD3qXeGG1S6mNMOdRZiXCGbwnhGn1bJeWVhMeWKoCBWEnuoaIrLsxIVQOPqaf1UrAbiJNmxNGCYpJm

QC8liKX0WpIj0cosDJv/OxQdxoPn7mbQjRNRzdoUHiOh7poDBPoWWIyvF6yv0PWh7IT+EuXPLWMwZsf3djwrlUg0NSKKoJxE2flb4B6FiCXVxwN4WdjYqBVjM5C/Uqh1a5PdQIn/Ng8W3ub2L

LMZLfksTj0Sosf4WQNOQtWE1lOKpHyv63ycbgUsp4V//ApROTR6w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KQP7PHaqyk6zM0dOyK72zGzBEJ24VceZFuFIuYhZase2WcgZgX4QpukCkNk9B/QMkcD8U6Cz2jcWGzEPyAfXw0DgSanesBLbBwkqOWUPH28PqnR1kMrg9e7/0/hI8bchCCJOUb3hdDsMHddCb

dS+tromHNyiIoUadoz14NDpyLfWEOz8GAFGYMqugGis4ZHPbI5DfsjoqsQ2g7Wo9ewuDlWYMT+BrwkCmxG/4NDuucJZ5oUC1ZjfNmjNjM7R0iMk2lrVjDuyzfjCMxTWcakXbp/Yoi+TuxOtV7

ZflbEMPVnMFvVb7uJcZeJAR+MuOmc8wMakmi4XepW19zWE7CLcLQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|2B2D9DCD-55DE-4778-89AF-6CD7C65D9ECF|2020-01-02T01:28:16|DZB5fL0PvcIhnqNQzuJLVLyb6dSertvRy8LsRzHybaemO14buamJpfci6X7fYSqmtTuxD3qXeGG1S6mNMO

dRZiXCGbwnhGn1bJeWVhMeWKoCBWEnuoaIrLsxIVQOPqaf1UrAbiJNmxNGCYpJmQC8liKX0WpIj0cosDJv/OxQdxoPn7mbQjRNRzdoUHiOh7poDBPoWWIyvF6yv0PWh7IT+EuXPLWMwZsf3dj

wrlUg0NSKKoJxE2flb4B6FiCXVxwN4WdjYqBVjM5C/Uqh1a5PdQIn/Ng8W3ub2LLMZLfksTj0Sosf4WQNOQtWE1lOKpHyv63ycbgUsp4V//ApROTR6w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION



8150913

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8150912

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
MANUEL GOMEZ MORIN NORTE 1467
LA PALMITA, ZAPOPAN
ZAPOPAN, JALISCO
C.P. 45186 C.R. 45182 E03204653

*1219815091232496681001*
1219815091232496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
R.F.C. CMD990527 E64
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4653 SUC. ZAPOPAN
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

0071432

HOJA 1 DE 14

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 285,806.74 100.00% 489,447.79 100.00% 0.00 2,784.00
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.34%
TOTAL 285,806.74 100.00% 489,447.79 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270
SALDO PROMEDIO 803,257.29 SALDO INICIAL 285,806.74 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 17,199,036.33 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 16,995,395.28 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2019 = SALDO ACTUAL 489,447.79 COMISIONES COBRADAS 2,784.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER 
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.34%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)

CORTE AL 31/12/2019 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7
(Saldo Inicial de $285,806.74)

Comisiones
2,784.00

Otros Cargos
16,992,611.28

Saldo final
489,447.79

Abonos
17,199,036.33

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50364912-7 CLABE 014320655036491270

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 285,806.74
02-DIC-2019 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000072 NOV 2019 1,296.00 284,510.74
02-DIC-2019 0000000 I V A NOV 2019 207.36 284,303.38



8150912

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-DIC-2019 0008798 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,276.44 280,026.94
02-DIC-2019 0996463 DEPOSITO EN EFECTIVO 94.00 280,120.94
02-DIC-2019 5987497 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:34 3,075.15 277,045.79

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120240014 TCT0000459874970
REF 5987497
CONCEPTO PAGO FACT Z2962 IMPLEM MEDICOS DE OCCTE

02-DIC-2019 5987622 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:41:40 889.74 276,156.05
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040144092541
AL CLIENTE IMPLEMENTOS MEDICOS DE OCCIDENTE SA DE C(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120240014 TCT0000459876220
REF 5987622
CONCEPTO PAGO FACT B52241 IMPLEM MEDICOS DE OCCTE

03-DIC-2019 2500365 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTA RECUP GUADERIAS SEP Y OCT 3,212.09 272,943.96

03-DIC-2019 2755304 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 218,000.00 490,943.96

03-DIC-2019 6477090 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:02:57 143,840.00 347,103.96
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006510221188
AL CLIENTE CECILIA TERESA HERNANDEZ ORENDAIN (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120340014 TCT0000464770900
REF 6477090
CONCEPTO PAGO FACT 686 CELIA TERESA HERNANDEZ ORE

03-DIC-2019 6549318 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:06:12 6,480.00 340,623.96
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008703156576
AL CLIENTE PROVILUCSA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120340014 TCT0000465493180
REF 6549318
CONCEPTO PROVILUCSA ESPEJOS AREA GIMNASIA

03-DIC-2019 0008796 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,471.67 336,152.29
03-DIC-2019 0008766 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,340.22 333,812.07
03-DIC-2019 0008795 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,763.21 326,048.86
03-DIC-2019 6802453 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:07 135,000.00 191,048.86

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900017402632
AL CLIENTE URENDA Y ASOCIADOS SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120340014 BET0000468024530
REF 6802453
CONCEPTO PAG FACT 027008E URENDA Y ASOCIADOS

04-DIC-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 391,048.86

04-DIC-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 200,000.00 591,048.86

04-DIC-2019 7221044 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:47 200,000.00 391,048.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120440014 BET0000472210440
REF 7221044
CONCEPTO A CTA FACT 80 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

04-DIC-2019 7221047 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:50:47 33,002.00 358,046.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001104825366
AL CLIENTE GUEVARA SPORTS SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120440014 BET0000472210470
REF 7221047
CONCEPTO FACT 203 GUEVARA SPORTS

04-DIC-2019 7438189 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:22 110,200.00 247,846.86
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320096100611816
AL CLIENTE LUIS PEREZ GOMEZ DAVILA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120440014 BET0000474381890
REF 7438189
CONCEPTO PAGO FACT 7F LUIS PEREZ GOMEZ DAVILA

05-DIC-2019 5123897 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 447,846.86
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HOJA 2 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

05-DIC-2019 8409505 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:07:35 5,000.00 442,846.86
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004436396492
AL CLIENTE GONZALO GARCIA HERRERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120540014 BET0000484095050
REF 8409505
CONCEPTO PAGO DIESEL COMUDE ZAPOPAN

05-DIC-2019 8412516 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:10:16 15,403.20 427,443.66
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120540014 BET0000484125160
REF 8412516
CONCEPTO GASOLINA FACT D560632

05-DIC-2019 8550534 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:56:30 69,166.00 496,609.66
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320068354779309
DEL CLIENTE DALTON SERVICIOS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2C84B74A360F98A2
REF 507656
CONCEPTO DALTON ORGULLO MOTRIZ SA DE CV
RFC DSE990203IJA

06-DIC-2019 9247635 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:16:30 27,074.40 469,535.26
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010000792772
AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000492476350
REF 9247635
CONCEPTO FACT A 63 LUIS PALAFOX RIVERA

06-DIC-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 669,535.26

06-DIC-2019 9321833 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:04:53 906.00 670,441.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015027294581
DEL CLIENTE NORMA ISELA RODRIGUEZ ESCOBAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01001912060003284843
REF 2904520
CONCEPTO CONVENIO 3854
RFC ROEN710610DRA

06-DIC-2019 9323950 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:06:17 1,392.00 671,833.26
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015027294581
DEL CLIENTE NORMA ISELA RODRIGUEZ ESCOBAR
CLAVE DE RASTREO MBAN01001912060003285808
REF 5007360
CONCEPTO CONVENIO 3854
RFC ROEN710610DRA

06-DIC-2019 9498649 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:48:37 34,800.00 637,033.26
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900017402632
AL CLIENTE URENDA Y ASOCIADOS SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000494986490
REF 9498649
CONCEPTO PAGO FACT 027199E URENDA Y ASOCIADOS

06-DIC-2019 9502452 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:51:10 11,600.00 625,433.26
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)



8150912

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000495024520
REF 9502452
CONCEPTO PAGO FACT 31 CARLOS GONZALEZ

06-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A9 LIGA DE BEISBOL CU 45,000.00 580,433.26
ERVOS ZAP

06-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A10 LIGA DE BEISBOL C 45,000.00 535,433.26
UERVOS ZA

06-DIC-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 200,000.00 735,433.26

06-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 388DF JUAN ANTONIO EL 9,550.56 725,882.70
IZONDO

06-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT At 8758 FERRETERIA IN 1,380.40 724,502.30
D ARENAS

06-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 43884 ELECTRICA SAN J 2,357.47 722,144.83
UAN

06-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 43885 ELECTRICA SAN J 4,426.98 717,717.85
UAN

06-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 43889 ELECTRICA SAN J 1,131.00 716,586.85
UAN

06-DIC-2019 9754187 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:16 86,710.00 629,876.85
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497541870
REF 9754187
CONCEPTO PAGO FACT A 9203 METALURGIA CREATIVA

06-DIC-2019 9754193 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:16 128,879.84 500,997.01
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497541930
REF 9754193
CONCEPTO A CTA FACT 80 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

06-DIC-2019 9754201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:16 3,995.05 497,001.96
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056754958923
AL CLIENTE DEMYC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497542010
REF 9754201
CONCEPTO PAGO FACT A 629 DEMYC

06-DIC-2019 9754204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:17 2,513.31 494,488.65
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056754958923
AL CLIENTE DEMYC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497542040
REF 9754204
CONCEPTO PAGO FACT A 618 DEMYC

06-DIC-2019 9754208 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:55:17 117.10 494,371.55
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056754958923
AL CLIENTE DEMYC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497542080
REF 9754208
CONCEPTO PAGO FACT A 617 DEMYC

06-DIC-2019 9771893 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:09 9,700.00 484,671.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001933850942
AL CLIENTE VIVE SUPRYM SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497718930
REF 9771893
CONCEPTO PAGO FACT A 4779 VIVE SUPRYM

06-DIC-2019 9771904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:09 9,048.00 475,623.55
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008599447172
AL CLIENTE RED DISENA CONSULTORES DE CIUDAD S DE RL(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497719040
REF 9771904
CONCEPTO PAGO FACT 2019 210 RED DISENA CONSULTORE

06-DIC-2019 9771942 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:10 63,707.20 411,916.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 072320006963243810
AL CLIENTE ALEJANDRA BASTIDAS MIRANDA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497719420
REF 9771942
CONCEPTO PAGO FACT B 1560 ALEJANDRA BASTIDAS

06-DIC-2019 9962281 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,091.45 413,007.80
06-DIC-2019 9771975 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:11 10,000.00 403,007.80

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497719750
REF 9771975
CONCEPTO PAGO FACT 10722 ROBERTO NUNEZ DE LA O

06-DIC-2019 9771988 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:05:11 1,473.20 401,534.60
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320098000253518
AL CLIENTE JAVIER ORTIZ GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497719880
REF 9771988
CONCEPTO PAGO FACT 2072 JAVIER ORTIZ GONZALEZ

06-DIC-2019 9962282 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,137.10 402,671.70
06-DIC-2019 9962283 DEPOSITO EN EFECTIVO 292.90 402,964.60
06-DIC-2019 9962284 DEPOSITO EN EFECTIVO 184.60 403,149.20
06-DIC-2019 9787760 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:28 5,220.00 397,929.20

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002180650515401792
AL CLIENTE OPERBES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497877600
REF 9905775
CONCEPTO PAGO FACT AF 105996 REF 9905775 OPERBES

06-DIC-2019 9787771 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:28 31,022.00 366,907.20
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002090020301318544
AL CLIENTE APLICACIONES Y SERVICIO DE INFOR EMPRESS(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497877710
REF 9787771
CONCEPTO PAGO FACT 2870 EMPRESS

06-DIC-2019 9787780 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:28 2,101.92 364,805.28
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497877800
REF 9787780
CONCEPTO PAGO FACT GDL 22566 DIGITAL COPY

06-DIC-2019 9787797 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:28 1,914.00 362,891.28
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497877970
REF 9787797
CONCEPTO PAGO FACT GDL 22542 DIGITAL COPY

06-DIC-2019 9787811 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:29 2,540.40 360,350.88
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION



8150912

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0000497878110
REF 9787811
CONCEPTO PAGO FACT GDL 22565 DIGITAL COPY

06-DIC-2019 9787820 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:14:29 18,028.16 342,322.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 4152313406072202
AL CLIENTE LAZARO DE LA CARIDAD ITURRIZA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019120640014 BET0020497878200
REF 9787820
CONCEPTO PAGO FACT AC58B LAZARO ITURRIZA

09-DIC-2019 0008801 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 4,911.96 337,410.76
09-DIC-2019 0008743 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,923.45 335,487.31
09-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 2388 RIGOBERTO LOME 876.96 334,610.35

LI GONZAL
09-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 2395 RIGOBERTO LOME 3,166.80 331,443.55

LI GONZAL
09-DIC-2019 0008804 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCO8605231N4 4,674.24 326,769.31
10-DIC-2019 0008808 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,629.96 320,139.35
10-DIC-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 220,000.00 540,139.35

10-DIC-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 5,900,000.00 6,440,139.35

10-DIC-2019 7045354 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:50 23,000.00 6,417,139.35
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121040014 BET0000470453540
REF 7045354
CONCEPTO VALES GASOLINA FACT M19576

10-DIC-2019 7045358 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:50 11,551.14 6,405,588.21
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121040014 BET0000470453580
REF 7045358
CONCEPTO GASOLINA FACT D562479

10-DIC-2019 7045360 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:50 2,344.49 6,403,243.72
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121040014 BET0000470453600
REF 7045360
CONCEPTO GASOLINA FACT D562478

10-DIC-2019 7045362 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:51 1,379.00 6,401,864.72
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044180001016126882
AL CLIENTE FEDERACION MEXICANA DE ASOCIACIONES DE A(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121040014 BET0000470453620
REF 7045362
CONCEPTO PAGO FACT 1640 FEDERACION MEXICANA DE AS

10-DIC-2019 7045365 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:10:51 100,000.00 6,301,864.72
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004482476337
AL CLIENTE PLANEACION Y CONSTRUCCION DE LA PENA Y A(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121040014 BET0000470453650
REF 7045365
CONCEPTO COMPLEMT FACT 1330 PLANEACION Y CONSTUCC

10-DIC-2019 7218272 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:07:09 27,250.00 6,329,114.72
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002180002309370014
DEL CLIENTE BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 085903935910334497
REF 1114519
CONCEPTO 11145190 651112
RFC BPU7901018D4

10-DIC-2019 7223098 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:10:36 128,750.00 6,457,864.72
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002180002341180055
DEL CLIENTE EMBOTELLADORA Y DISTRIBUIDORA GEPP
CLAVE DE RASTREO 085903965750334492
REF 1114405
CONCEPTO 11144058 468648
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RFC EDG811007RB3

10-DIC-2019 7291369 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 1,065,062.47 5,392,802.25
10-DIC-2019 7291378 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 390.00 5,392,412.25
10-DIC-2019 7291378 I V A POR COMISION 62.40 5,392,349.85
10-DIC-2019 7382314 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:53:00 72,500.00 5,464,849.85

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320004529897002
DEL CLIENTE CORPORATIVA DE FUNDA CIONES,AC
CLAVE DE RASTREO BNET01001912100002722893
REF 0000009
CONCEPTO CORPORATIVA DE FUNDACIONES
RFC CFU990311RS8

11-DIC-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 4,638,530.22 826,319.63
11-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 3,527.86 822,791.77

11-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 6,641.22 816,150.55

11-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CUOTA SINDICAL 524.54 815,626.01

11-DIC-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 500,000.00 1,315,626.01

11-DIC-2019 0008819 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,810.90 1,310,815.11
11-DIC-2019 8875264 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:47 71,000.00 1,239,815.11

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000488752640
REF 8875264
CONCEPTO CFE ANTICIPO MES DICIEMBRE 2019

11-DIC-2019 8875271 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:47 19,065.00 1,220,750.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000488752710
REF 8875271
CONCEPTO CFE COMPLEM SERV MES DE NOV 2019

11-DIC-2019 8875283 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:47 100,000.00 1,120,750.11
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000488752830
REF 8875283
CONCEPTO PAGO COMPL FACT 80 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

11-DIC-2019 8875291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:47 2,251.01 1,118,499.10
ENVIADO A BANCO MONEX
A LA CUENTA 112180000028579020
AL CLIENTE ACCESORIOS FORESTALES DE OCCTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000488752910
REF 8875291
CONCEPTO PAGO FACT 2359952360 AFOSA

11-DIC-2019 8875298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:48 3,147.01 1,115,352.09
ENVIADO A BANCO MONEX
A LA CUENTA 112180000028579020
AL CLIENTE ACCESORIOS FORESTALES DE OCCTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000488752980
REF 8875298
CONCEPTO PAGO FACT 1359952520 AFOSA

11-DIC-2019 8875301 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:48 188,500.00 926,852.09
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ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000488753010
REF 8875301
CONCEPTO PAGO FACT A 9002 METALURGIA CREATIVA

11-DIC-2019 8875309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:48 86,710.00 840,142.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000488753090
REF 8875309
CONCEPTO PAGO FACT A 9463 METALURGIA CREATIVA

11-DIC-2019 8877377 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:42:30 5,800.00 834,342.09
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001562810010
AL CLIENTE SANIPORTCLEAN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000488773770
REF 8877377
CONCEPTO PAGO FACT 9096 SANIPORTCLEAN

11-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 1180 CAHERENGO 38,280.00 796,062.09

11-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 1181 CAHERENGO 27,646.86 768,415.23

11-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO COMPLEM FACT A 1179 CAHERE 100,000.00 668,415.23
NGO

11-DIC-2019 0008814 PAGO CHEQUE EFECTIVO 26,564.90 641,850.33
11-DIC-2019 9044017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:03 7,830.00 634,020.33

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063758559088
AL CLIENTE MARIO ALBERTO ENRIQUEZ DUENAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000490440170
REF 9044017
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV MARIO ALBERTO ENRIQU

11-DIC-2019 9044023 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:03 9,512.75 624,507.58
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 4169160421308223
AL CLIENTE EFREN BARRETO GUERRERO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0020490440230
REF 9044023
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV EFREN BARRETO

11-DIC-2019 9044031 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:04 9,106.00 615,401.58
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015761801528
AL CLIENTE KASANDRA PEDRAZA PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000490440310
REF 9044031
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV KASANDRA PEDRAZA

11-DIC-2019 9044034 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:04 7,830.00 607,571.58
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701640372052
AL CLIENTE ALEXIS AGUAYO DOMINGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000490440340
REF 9044034
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV ALEXIS AGUAYO

11-DIC-2019 9044037 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:04 7,155.00 600,416.58
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102419087770
AL CLIENTE JORGE ANTONIO CESAR RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000490440370
REF 9044037
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV JORGE ANTONIO CESAR

11-DIC-2019 9044047 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:04:04 8,120.00 592,296.58
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013374764208
AL CLIENTE KAREN LILIANA SAUCEDO DONATO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000490440470
REF 9044047
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV KAREN LILIANA SAUCED
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11-DIC-2019 9052427 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:10 7,420.00 584,876.58

ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013177087603
AL CLIENTE KARLA DANIELA MARTINEZ CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000490524270
REF 9052427
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV KARLA DANIELA MARTIN

11-DIC-2019 9052435 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:10 8,480.00 576,396.58
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013529617401
AL CLIENTE MARIA FERNANDA PENA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000490524350
REF 9052435
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV MARIA FERNANDA PENA

11-DIC-2019 9052442 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:10 8,069.25 568,327.33
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010034502446
AL CLIENTE CESAR CELESTINO HERNANDEZ PEDROZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000490524420
REF 9052442
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV CESAR CELESTINO HERN

11-DIC-2019 9052447 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:10 12,296.00 556,031.33
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002311700703549758
AL CLIENTE HACIEL GARCIA BRAVO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000490524470
REF 9052447
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV HACIEL GARCIA BRAVO

11-DIC-2019 9052465 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:10:11 6,916.50 549,114.83
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013944434670
AL CLIENTE JESUS IGNACIO GARCIA ZUNIGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000490524650
REF 9052465
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV JESUS IGNACIO GARCIA

11-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR NOV BRENDA ARAC 5,220.00 543,894.83
ELI ALVAR

11-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR NOV DULMARAY OR 7,155.00 536,739.83
IANA CARR

11-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR NOV MARIO ANIBA 10,600.00 526,139.83
L BERRUTI

11-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR NOV ANGEL JAVIE 6,916.50 519,223.33
R GARCIA

11-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR NOV YAOLISTLI G 8,069.25 511,154.08
PE URIBE

11-DIC-2019 9108500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:48:01 20,938.00 490,216.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700650284908
AL CLIENTE GABRIELA ESTRADA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121140014 BET0000491085000
REF 9108500
CONCEPTO PAGO FACT 1210 GABRIELA ESTRADA GONZALEZ

13-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 3,391.92 486,824.16

13-DIC-2019 0008813 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,517.68 480,306.48
13-DIC-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 3,000,000.00 3,480,306.48
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13-DIC-2019 5551176 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:12 833,401.60 2,646,904.88

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180001610196008
AL CLIENTE EDENRED MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121340014 BET0000455511760
REF 5551176
CONCEPTO VALES DESPENSA FACT 4953971

13-DIC-2019 5551183 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:38:12 486,098.00 2,160,806.88
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001125408005
AL CLIENTE INGENIERIA ARQUITECTURA MENDPAD SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121340014 BET0000455511830
REF 5551183
CONCEPTO PAGO FACT 012556E ING Y ARQ MENDPAD

13-DIC-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 230,716.02 1,930,090.86
13-DIC-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 61,036.58 1,869,054.28
13-DIC-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 515,303.79 1,353,750.49
13-DIC-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 102,986.82 1,250,763.67
13-DIC-2019 6143933 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 19,988.44 1,230,775.23
13-DIC-2019 6143936 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 42.00 1,230,733.23
13-DIC-2019 6143936 I V A POR COMISION 6.72 1,230,726.51
13-DIC-2019 6145077 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 37,590.69 1,193,135.82
13-DIC-2019 6145082 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 72.00 1,193,063.82
13-DIC-2019 6145082 I V A POR COMISION 11.52 1,193,052.30
13-DIC-2019 6146797 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 118,428.54 1,074,623.76
13-DIC-2019 6146801 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 288.00 1,074,335.76
13-DIC-2019 6146801 I V A POR COMISION 46.08 1,074,289.68
13-DIC-2019 6147069 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO POR PAGO DE NOMINA INTE 29,533.26 1,044,756.42
13-DIC-2019 6147077 COM PAGO NOMINA INTERBANCARIA 96.00 1,044,660.42
13-DIC-2019 6147077 I V A POR COMISION 15.36 1,044,645.06
13-DIC-2019 0008812 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,598.21 1,034,046.85
13-DIC-2019 0008835 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,691.69 1,032,355.16
13-DIC-2019 0008811 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,572.76 1,020,782.40
13-DIC-2019 6438948 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:22:19 11,600.00 1,009,182.40

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121340014 TCT0000464389480
REF 6438948
CONCEPTO SERV PROF NOV ALAN JULIAN MAGANA

13-DIC-2019 6451784 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:25:25 7,420.00 1,001,762.40
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036180500356396674
AL CLIENTE JONATHAN ISAI LOPEZ RAUDRY (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121340014 TCT0000464517840
REF 6451784
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV JONATHAN ISAI LOPEZ

13-DIC-2019 5530453 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO F DB53A JOHNATHAN CORDERO 78,255.80 923,506.60

13-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 944.41 922,562.19

13-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 2,453.57 920,108.62

13-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 900.55 919,208.07

13-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 8,983.88 910,224.19

13-DIC-2019 6533153 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:52:26 1,750.87 908,473.32
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902224088053
AL CLIENTE MARTHA DELIA GARCIA BUENROSTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121340014 BET0000465331530
REF 6533153
CONCEPTO PENSION ALIM 1RA Q DIC MARTHA DELIA GARC

13-DIC-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 102,790.24 805,683.08
16-DIC-2019 0008818 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOCM980718TZA 13,486.20 792,196.88
16-DIC-2019 0008829 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC FOCM980718TZA 3,629.99 788,566.89
16-DIC-2019 0008831 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,920.28 786,646.61
16-DIC-2019 0008827 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,237.55 785,409.06
16-DIC-2019 0008815 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,915.90 782,493.16
16-DIC-2019 0008839 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IPR8310018L5 28,439.68 754,053.48
16-DIC-2019 0008803 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IPR8310018L5 28,449.45 725,604.03
16-DIC-2019 0008826 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,098.84 720,505.19
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16-DIC-2019 0008833 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,548.87 714,956.32
16-DIC-2019 0008817 PAGO CHEQUE EFECTIVO 28,134.66 686,821.66
16-DIC-2019 0008836 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,848.75 681,972.91
16-DIC-2019 0008816 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,165.02 679,807.89
17-DIC-2019 0008805 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AXT940727 FP8 6,786.73 673,021.16
17-DIC-2019 0008809 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TPT890516 JP5 449.00 672,572.16
17-DIC-2019 0008820 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOIR620706ME5 1,619.83 670,952.33
17-DIC-2019 0008830 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GOIR620706ME5 4,463.47 666,488.86
17-DIC-2019 7079273 DEPOSITO EN EFECTIVO 177.20 666,666.06
17-DIC-2019 7079276 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,682.00 668,348.06
17-DIC-2019 7079278 DEPOSITO EN EFECTIVO 247.75 668,595.81
17-DIC-2019 7079280 DEPOSITO EN EFECTIVO 38.10 668,633.91
17-DIC-2019 7079281 DEPOSITO EN EFECTIVO 93.00 668,726.91
17-DIC-2019 7079282 DEPOSITO EN EFECTIVO 53.00 668,779.91
17-DIC-2019 0008834 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,076.03 666,703.88
17-DIC-2019 0008825 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,787.36 658,916.52
17-DIC-2019 0008807 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,293.21 655,623.31
17-DIC-2019 9964858 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,351.00 657,974.31
17-DIC-2019 9613132 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:03 11,600.00 646,374.31

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001083756909
AL CLIENTE CARLOS GONZALEZ GUTIERREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496131320
REF 9613132
CONCEPTO PAGO FACT 32 CARLOS GONZALEZ

17-DIC-2019 9613146 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:58:03 110,200.00 536,174.31
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320096100611816
AL CLIENTE LUIS PEREZ GOMEZ DAVILA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496131460
REF 9613146
CONCEPTO PAGO FACT 8F LUIS EREZ GOMEZ DAVILA

17-DIC-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 2,500,000.00 3,036,174.31

17-DIC-2019 0000000 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 04193CKS030025892462 745,662.00 2,290,512.31
17-DIC-2019 9661908 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:47 188,500.00 2,102,012.31

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001806963746
AL CLIENTE METALURGIA CREATIVA SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496619080
REF 9661908
CONCEPTO PAGO FACT A 9625 METALURGIA CREATIVA

17-DIC-2019 9661911 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:47 137,452.48 1,964,559.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008849617160
AL CLIENTE MATORISTAS DE MUEBLES Y EQUIPOS SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496619110
REF 9661911
CONCEPTO PAGO FACT CFM 738 MAYORISTA DE MUEBLES Y

17-DIC-2019 9661918 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:48 440.00 1,964,119.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001350391118
AL CLIENTE SEGURIDAD PRIVADA INTEGRAL DE OCCTE SA D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496619180
REF 9661918
CONCEPTO PAGO FACT A 41002 SEGURIDAD PRIVADA INTE

17-DIC-2019 9661926 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:48 440.00 1,963,679.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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A LA CUENTA 072320001350391118
AL CLIENTE SEGURIDAD PRIVADA INTEGRAL DE OCCTE SA D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496619260
REF 9661926
CONCEPTO PAGO FACT A 41001 SEGURIDAD PRIVADA INTE

17-DIC-2019 9661940 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:48 440.00 1,963,239.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001350391118
AL CLIENTE SEGURIDAD PRIVADA INTEGRAL DE OCCTE SA D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496619400
REF 9661940
CONCEPTO PAGO FACT A 40736 SEGURIDAD PRIVADA INTE

17-DIC-2019 9661946 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:49 440.00 1,962,799.83
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320001350391118
AL CLIENTE SEGURIDAD PRIVADA INTEGRAL DE OCCTE SA D(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496619460
REF 9661946
CONCEPTO PAGO FACT A 40737 SEGURIDAD PRIVADA INTE

17-DIC-2019 9661956 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:49 1,960.81 1,960,839.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056754958923
AL CLIENTE DEMYC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496619560
REF 9661956
CONCEPTO PAGO FACT A 631 DEMYC

17-DIC-2019 9661961 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:49 5,452.00 1,955,387.02
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056754958923
AL CLIENTE DEMYC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496619610
REF 9661961
CONCEPTO PAGO FACT A 632 DEMYC

17-DIC-2019 9661974 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:35:50 4,115.41 1,951,271.61
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320056754958923
AL CLIENTE DEMYC SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496619740
REF 9661974
CONCEPTO PAGO FACT A 645 DEMYC

17-DIC-2019 9671615 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:28 1,892.24 1,949,379.37
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320446000004940
AL CLIENTE ELECTRICA NOVA DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496716150
REF 9671615
CONCEPTO PAGO FACT F 101372 ELECTRICA NOVA

17-DIC-2019 9671618 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:28 748.20 1,948,631.17
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320446000004940
AL CLIENTE ELECTRICA NOVA DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496716180
REF 9671618
CONCEPTO PAGO FACT F 101174 ELECTRICA NOVA

17-DIC-2019 9671624 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:28 1,496.52 1,947,134.65
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320446000004940
AL CLIENTE ELECTRICA NOVA DE OCCIDENTE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496716240
REF 9671624
CONCEPTO PAGO FACT F 101551 ELECTRICA NOVA

17-DIC-2019 9671628 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:28 549.26 1,946,585.39
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001079065950
AL CLIENTE GILDARDO LUNA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496716280
REF 9671628
CONCEPTO PAGO FACT GIL002445 GILDARDO LUNA
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17-DIC-2019 9671633 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:28 1,017.32 1,945,568.07

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001079065950
AL CLIENTE GILDARDO LUNA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496716330
REF 9671633
CONCEPTO PAGO FACT GIL002935 GILDARDO LUNA

17-DIC-2019 9671640 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:43:29 1,459.97 1,944,108.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001079065950
AL CLIENTE GILDARDO LUNA GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496716400
REF 9671640
CONCEPTO PAGO FACT GIL002937 GILDARDO LUNA

17-DIC-2019 9681076 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:14 6,993.68 1,937,114.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012744004668786524
AL CLIENTE VICTOR LUIS ROJAS RODRIGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496810760
REF 9681076
CONCEPTO PAGO FACT 483CP VICTOR LUIS ROJAS

17-DIC-2019 9681087 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:14 7,888.00 1,929,226.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015198350914
AL CLIENTE JUAN CARLOS LOZANO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496810870
REF 9681087
CONCEPTO PAGO FACT A5DAE JUAN CARLOS LOZANO

17-DIC-2019 9681097 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:14 15,892.00 1,913,334.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015198350914
AL CLIENTE JUAN CARLOS LOZANO GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496810970
REF 9681097
CONCEPTO PAGO FACT 77EEA JUAN CARLOS LOZANO

17-DIC-2019 9681106 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:14 5,162.00 1,908,172.42
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701535274647
AL CLIENTE ENRIQUE ALEJANDRO SANCHEZ NARANJO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496811060
REF 9681106
CONCEPTO PAGO FACT A 089 ENRIQUE ALEJANDRO SANCHE

17-DIC-2019 9681122 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:15 11,600.00 1,896,572.42
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001562810010
AL CLIENTE SANIPORTCLEAN SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496811220
REF 9681122
CONCEPTO PAGO FACT 9297 SANIPORTCLEAN

17-DIC-2019 9681140 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:51:15 20,000.00 1,876,572.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002380307223
AL CLIENTE ROBERTO NUNEZ DE LA O (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496811400
REF 9681140
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CONCEPTO PAGO FACT 11092 ROBERTO NUNEZ

17-DIC-2019 9689649 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:58:19 10,140.02 1,866,432.40
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320413700040978
AL CLIENTE MARIA DE LOS ANGELES CARRILLO FREGOSO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121740014 BET0000496896490
REF 9689649
CONCEPTO PAGO FACT 10543 MARIA DE LOS ANGELES FRE

18-DIC-2019 5092775 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:23:48 62,500.00 1,928,932.40
RECIBIDO DE BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
DE LA CUENTA 072320002076754614
DEL CLIENTE HEVI HOLDING SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 8846APAC201912180890198216
REF 0000359
CONCEPTO patronicio comude
RFC BIB131212T88

18-DIC-2019 0008806 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,551.49 1,925,380.91
18-DIC-2019 6533122 DEPOSITO EN EFECTIVO 417.10 1,925,798.01
18-DIC-2019 0008840 VENTA CHEQUE CERTIFICADO 52,428.00 1,873,370.01
18-DIC-2019 0000000 COMISION CERTIFICACION CHEQUE 150.00 1,873,220.01
18-DIC-2019 0000000 I V A POR COMISION 24.00 1,873,196.01
18-DIC-2019 5290646 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:16:28 15,093.69 1,858,102.32

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000452906460
REF 5290646
CONCEPTO GASOLINA FACT D563546

18-DIC-2019 5290650 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:16:28 37,120.00 1,820,982.32
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900017402632
AL CLIENTE URENDA Y ASOCIADOS SC (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000452906500
REF 5290650
CONCEPTO PAGO FACT 027504E URENDA Y ASOCIADOS

18-DIC-2019 5290658 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:16:29 3,804.57 1,817,177.75
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700804885467
AL CLIENTE DIGITAL COPY TECHNOLOGIES SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000452906580
REF 5290658
CONCEPTO PAGO FACT GDL 22709 DIGITAL COPY

18-DIC-2019 5290664 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:16:29 9,280.00 1,807,897.75
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701306230593
AL CLIENTE CONSEJERIA JURIDICA Y MEDIACIONES S DE R(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000452906640
REF 5290664
CONCEPTO PAGO FACT 20304 CONSEJERIA JURIDICA

18-DIC-2019 5290667 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:16:29 3,712.00 1,804,185.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040030694406
AL CLIENTE FUMIGE SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000452906670
REF 5290667
CONCEPTO PAGO FACT 13067 FUMIGE

18-DIC-2019 5290674 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:16:29 3,712.00 1,800,473.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040030694406
AL CLIENTE FUMIGE SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000452906740
REF 5290674
CONCEPTO PAGO FACT 13068 FUMIGE

18-DIC-2019 5290680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:16:29 3,712.00 1,796,761.75
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320040030694406
AL CLIENTE FUMIGE SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000452906800
REF 5290680
CONCEPTO PAGO FACT 13126 FUMIGE



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8150912

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1219815091232496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

HOJA 8 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 1316 CAHERENGO 250,946.66 1,545,815.09

18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 43924 ELECTRICA SAN J 13,648.40 1,532,166.69
UAN

18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 44137 ELECTRICA SAN J 11,878.28 1,520,288.41
UAN

18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 44064 ELECTRICA SAN J 2,644.80 1,517,643.61
UAN

18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 44067 ELECTRICA SAN J 3,292.08 1,514,351.53
UAN

18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 44086 ELECTRICA SAN J 1,856.00 1,512,495.53
UAN

18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT At 9000 FERRETERIA IN 1,236.56 1,511,258.97
D ARENAS

18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 437 JUAN ANTONIO ELIZ 18,357.98 1,492,900.99
ONDO

18-DIC-2019 5348139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:47 7,830.00 1,485,070.99
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011556150116
AL CLIENTE DAVID ALEJANDRO GONZALEZ ARIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000453481390
REF 5348139
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV DAVID ALEJANDRO GONZ

18-DIC-2019 5348141 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:47 12,720.00 1,472,350.99
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320010692807348
AL CLIENTE GERARDO HERNANDEZ RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000453481410
REF 5348141
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV GERARDO HERNANDEZ

18-DIC-2019 5348144 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:47 7,358.75 1,464,992.24
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320740581414015
AL CLIENTE ADRIANA SALAZAR GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000453481440
REF 5348144
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV ADRIANA SALAZAR

18-DIC-2019 5348147 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:47 6,916.50 1,458,075.74
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500251698428
AL CLIENTE HERMILA ALEJANDRA GOMEZ JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000453481470
REF 5348147
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV HERMILA ALEJANDRA

18-DIC-2019 5348152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:58:47 5,220.00 1,452,855.74
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320011556150116
AL CLIENTE DAVID ALEJANDRO GONZALEZ ARIAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000453481520
REF 5348152
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC DAVID ALEJANDRO GONZ

18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR NOV JAVIER EDMU 9,222.00 1,443,633.74
NDO HERNA

18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR NOV CARLOS ANTO 6,916.50 1,436,717.24
NIO CANTE

18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR NOV LUIS ALEJAN 13,920.00 1,422,797.24
DRO ARRED

18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR NOV TERESA DEL 7,420.00 1,415,377.24
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CARMEN

18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR NOV NATALIA GOM 7,155.00 1,408,222.24
EZ

18-DIC-2019 5433336 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:22 4,821.25 1,403,400.99
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320740581414015
AL CLIENTE ADRIANA SALAZAR GONZALEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000454333360
REF 5433336
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC ADRIANA SALAZAR

18-DIC-2019 5433364 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:23 4,531.50 1,398,869.49
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036320500251698428
AL CLIENTE HERMILA ALEJANDRA GOMEZ JIMENEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000454333640
REF 5433364
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC HERMILA ALEJANDRA

18-DIC-2019 5433372 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:23 5,286.75 1,393,582.74
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010034502446
AL CLIENTE CESAR CELESTINO HERNANDEZ PEDROZA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000454333720
REF 5433372
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC CESAR CELESTINO HERN

18-DIC-2019 5433376 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:23 8,056.00 1,385,526.74
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002311700703549758
AL CLIENTE HACIEL GARCIA BRAVO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000454333760
REF 5433376
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC HACIEL GARCIA BRAVO

18-DIC-2019 5433378 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:23 4,531.50 1,380,995.24
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013944434670
AL CLIENTE JESUS IGNACIO GARCIA ZUNIGA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000454333780
REF 5433378
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC JESUS IGNACIO GARCIA

18-DIC-2019 5433380 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:24 5,142.66 1,375,852.58
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013374764208
AL CLIENTE KAREN LILIANA SAUCEDO DONATO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000454333800
REF 5433380
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC KAREN LILIANA SAUCED

18-DIC-2019 5433387 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:24 6,078.40 1,369,774.18
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320015761801528
AL CLIENTE KASANDRA PEDRAZA PEREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000454333870
REF 5433387
CONCEPTO SERV SUPERV DEPORTIVA DIC KASANDRA PEDRA

18-DIC-2019 5433391 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:43:24 11,600.00 1,358,174.18
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320004681202494
AL CLIENTE ALAN JULIAN MAGANA ALMARAL (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121840014 BET0000454333910
REF 5433391
CONCEPTO SERV PROFESIONALES DIC ALAN JULIAN MAGAN

18-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT G 43 CARPAS Y SOPORTE 263,825.10 1,094,349.08
S GUADALA

18-DIC-2019 7046942 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,035.61 1,096,384.69
19-DIC-2019 6060295 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 07:36:01 1,392.00 1,097,776.69

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015165501110
DEL CLIENTE JUAN MANUEL DOMINGUEZ RODRIGUEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01001912190003631328
REF 1912190
CONCEPTO PAGO NOVIEMBRE
RFC DORJ701124VA3
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19-DIC-2019 1556571 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 861 A 127 200,000.00 1,297,776.69

19-DIC-2019 6201997 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:18:44 12,720.00 1,285,056.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320010692807348
AL CLIENTE GERARDO HERNANDEZ RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 TCT0000462019970
REF 6201997
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV GERARDO HERNANDEZ RI

19-DIC-2019 6202005 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:18:45 7,420.00 1,277,636.69
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013177087603
AL CLIENTE KARLA DANIELA MARTINEZ CASTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 TCT0000462020050
REF 6202005
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC KARLA DANIELA MARTIN

19-DIC-2019 6202011 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:18:45 5,370.66 1,272,266.03
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013529617401
AL CLIENTE MARIA FERNANDA PENA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 TCT0000462020110
REF 6202011
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC MARIA FERNANDA PENA

19-DIC-2019 6202017 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:18:46 5,220.00 1,267,046.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021320063758559088
AL CLIENTE MARIO ALBERTO ENRIQUEZ DUENAS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 TCT0000462020170
REF 6202017
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC MARIO ALBERTO ENRIQU

19-DIC-2019 6202024 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:18:46 7,420.00 1,259,626.03
ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 036180500356396674
AL CLIENTE JONATHAN ISAI LOPEZ RAUDRY (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 TCT0000462020240
REF 6202024
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC JONATHAN ISAI LOPEZ

19-DIC-2019 6202039 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:18:47 4,770.00 1,254,856.03
ENVIADO A BANCOPPEL
A LA CUENTA 137320102419087770
AL CLIENTE JORGE ANTONIO CESAR RAMIREZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 TCT0000462020390
REF 6202039
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC JORGE ANTONIO CESAR

19-DIC-2019 6202050 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:18:47 8,480.00 1,246,376.03
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320010692807348
AL CLIENTE GERARDO HERNANDEZ RIOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 TCT0000462020500
REF 6202050
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC GERARDO HERNANDEZ

19-DIC-2019 6216404 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 10:31:06 696.00 1,247,072.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015165501110
DEL CLIENTE JUAN MANUEL DOMINGUEZ RODRIGUEZ
CLAVE DE RASTREO MBAN01001912190003702544
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REF 1912190
CONCEPTO PAGO DICIEMBRE
RFC DORJ701124VA3

19-DIC-2019 1637356 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INTRUCTOR DIC JAVIER EDMUN 6,042.00 1,241,030.03
DO HERNAN

19-DIC-2019 1637374 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR DIC CARLOS ANTO 4,531.50 1,236,498.53
NIO CANTE

19-DIC-2019 1637400 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR DIC ANGEL JAVIE 4,531.50 1,231,967.03
R GARCIA

19-DIC-2019 1637432 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR DIC YAOLISTLI G 5,286.75 1,226,680.28
UADALUPE

19-DIC-2019 1637459 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR DIC BRENDA ARAC 3,480.00 1,223,200.28
ELI ALVAR

19-DIC-2019 1656041 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR DIC DULMARAY OR 4,770.00 1,218,430.28
IANA CARR

19-DIC-2019 1656066 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR DIC NATALIA GOM 4,770.00 1,213,660.28
EZ

19-DIC-2019 6533777 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,690.20 1,216,350.48
19-DIC-2019 0000000 COM EXPEDICION DECHEQUE CAJA 150.00 1,216,200.48
19-DIC-2019 0000000 I V A POR COMISION 24.00 1,216,176.48
19-DIC-2019 0000000 VENTA CHEQUE CAJA 100,376.53 1,115,799.95
19-DIC-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 1,800,000.00 2,915,799.95

19-DIC-2019 6432290 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:07 1,750.87 2,914,049.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320902224088053
AL CLIENTE MARTHA DELIA GARCIA BUENROSTRO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 BET0000464322900
REF 6432290
CONCEPTO PENSION ALIMENTICIA 2Q DIC MARTHA DELIA

19-DIC-2019 6432296 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:07 60,089.04 2,853,960.04
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 021180001610196008
AL CLIENTE EDENRED MEXICO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 BET0000464322960
REF 6432296
CONCEPTO VALES DESPENSA FACT 4960230

19-DIC-2019 6432300 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:07 12,985.78 2,840,974.26
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 4152313406072202
AL CLIENTE LAZARO DE LA CARIDAD ITURRIZA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 BET0020464323000
REF 6432300
CONCEPTO SERV ASESORIA DEPORTIVA DIC LAZARO ITURR

19-DIC-2019 6432306 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:08 5,220.00 2,835,754.26
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320701640372052
AL CLIENTE ALEXIS AGUAYO DOMINGUEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 BET0000464323060
REF 6432306
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC ALEXIS AGUAYO

19-DIC-2019 6432309 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:08 5,565.00 2,830,189.26
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013779896409
AL CLIENTE CARLOS EDUARDO PRADO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 BET0000464323090
REF 6432309
CONCEPTO SERV GUARDAVIDAS DIC CARLOS EDUARDO PRA

19-DIC-2019 6432313 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:08 8,347.50 2,821,841.76
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013779896409
AL CLIENTE CARLOS EDUARDO PRADO DIAZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 BET0000464323130
REF 6432313
CONCEPTO SERV GUARDAVIDAS NOV CARLOS EDUARDO PRAD

19-DIC-2019 6432320 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:08 6,631.72 2,815,210.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004475380061
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DEPORTIVA DE OCCIDENTE SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 BET0000464323200
REF 6432320
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

HOJA 10 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO PAGO FACT 4551 DISTRIB DEPORTIVA DE OCCT

19-DIC-2019 6432325 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:57:08 3,596.00 2,811,614.04
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002320700249384073
AL CLIENTE CLIMAS TECNICOS EN GDL S DE RL DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019121940014 BET0000464323250
REF 6432325
CONCEPTO PAGO FACT A 653 CLIMAS TECNICOS EN GDL

19-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR DIC TERESA GRAC 7,420.00 2,804,194.04
IANO

19-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE SERV INSTRUCTOR DIC LUIS ALEJAN 9,280.00 2,794,914.04
DRO ARRED

19-DIC-2019 0008694 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC TOMP0001138N2 6,000.00 2,788,914.04
19-DIC-2019 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 13 PAGOS A DI 79,606.39 2,709,307.65
19-DIC-2019 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 48 PAGOS A DI 193,588.49 2,515,719.16
19-DIC-2019 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 7 PAGOS A DIS 29,362.46 2,486,356.70
20-DIC-2019 0008837 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SUT061103 9L5 4,801.95 2,481,554.75
20-DIC-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 64,941.77 2,416,612.98
20-DIC-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 795,926.90 1,620,686.08
20-DIC-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 328,493.09 1,292,192.99
20-DIC-2019 0000000 CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE 138,448.16 1,153,744.83
20-DIC-2019 7165890 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:06:49 5,146.49 1,158,891.32

DEVUELTO POR BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
CUENTA 00002164903598082076
CLIENTE ARIES MICHAEL MORA PULIDO
CLAVE DE RASTREO TR014 6727386
CAUSA DEVOLUCION 06 CUENTA NO PERT. AL BCO REC.

20-DIC-2019 0008842 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,588.48 1,156,302.84
20-DIC-2019 0008841 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,124.26 1,155,178.58
20-DIC-2019 6534501 DEPOSITO CON CHEQUE 100,376.53 1,255,555.11
20-DIC-2019 0000000 COM EXPEDICION DECHEQUE CAJA 150.00 1,255,405.11
20-DIC-2019 0000000 I V A POR COMISION 24.00 1,255,381.11
20-DIC-2019 0000000 VENTA CHEQUE CAJA 100,376.53 1,155,004.58
20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA CLAUDIA 1,492.48 1,153,512.10

20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA KARINA 3,534.85 1,149,977.25

20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PENSION ALIMENTICIA IVONNE 1,648.78 1,148,328.47

20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE CUOTAS SINDICALES 2 8,970.79 1,139,357.68

20-DIC-2019 0008856 VENTA CHEQUE CERTIFICADO 29,558.00 1,109,799.68
20-DIC-2019 0000000 COMISION CERTIFICACION CHEQUE 150.00 1,109,649.68
20-DIC-2019 0000000 I V A POR COMISION 24.00 1,109,625.68
20-DIC-2019 0008848 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,568.67 1,106,057.01
20-DIC-2019 0008823 PAGO CHEQUE EFECTIVO 48.73 1,106,008.28
20-DIC-2019 6534726 DEPOSITO CON CHEQUE 52,428.00 1,158,436.28
20-DIC-2019 0008757 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,371.28 1,156,065.00
20-DIC-2019 7952378 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:13:50 62,500.00 1,218,565.00

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001057603211
DEL CLIENTE INMOBILIARIA PROVERD E S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001912200000539206
REF 2012198
CONCEPTO F358
RFC IPR110225EJ6

20-DIC-2019 0008832 PAGO CHEQUE EFECTIVO 692.58 1,217,872.42
20-DIC-2019 0008849 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,017.68 1,212,854.74
20-DIC-2019 0008821 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCO8605231N4 1,347.48 1,211,507.26
20-DIC-2019 0000000 CGO PAGO NOMINA INTERBANCARIA CARGO GLOBAL DE 1 PAGOS A DIS 5,146.49 1,206,360.77
20-DIC-2019 0008846 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,696.13 1,202,664.64
20-DIC-2019 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASP INT DE 189 A 127 1,200,000.00 2,402,664.64
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20-DIC-2019 8115731 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 149,999.99 2,252,664.65
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010030647279
AL CLIENTE PROMOTORA LARX SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481157310
REF 8115731
CONCEPTO PAGO FACT 300 PROMOTORA LARX

20-DIC-2019 8115735 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 23,443.60 2,229,221.05
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320004475380061
AL CLIENTE DISTRIBUIDORA DEPORTIVA DE OCCIDENTE SA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481157350
REF 8115735
CONCEPTO PAGO FACT 4584 DISTRIB DEPORTIVA DE OCCT

20-DIC-2019 8115742 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 32,774.47 2,196,446.58
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320008697177140
AL CLIENTE PACKLIFE SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481157420
REF 8115742
CONCEPTO PAGO FACT GDL 11054 PACKLIFE

20-DIC-2019 8115745 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 143,062.80 2,053,383.78
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010000792772
AL CLIENTE LUIS PALAFOX RIVERA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481157450
REF 8115745
CONCEPTO PAGO FACT A 68 LUIS PALAFOX

20-DIC-2019 8115749 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:23 13,920.00 2,039,463.78
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001104523354
AL CLIENTE LINC LEARNING INC SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481157490
REF 8115749
CONCEPTO PAGO FACT 55 LINC LEARNING

20-DIC-2019 8115756 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:24 13,920.00 2,025,543.78
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001104523354
AL CLIENTE LINC LEARNING INC SAPI DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481157560
REF 8115756
CONCEPTO PAGO FACT 61 LINC LEARNING

20-DIC-2019 8115765 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:32:24 133,110.00 1,892,433.78
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001125408005
AL CLIENTE INGENIERIA ARQUITECTURA MENDPAD SA DE CV(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481157650
REF 8115765
CONCEPTO PAGO FACT 013076E MENDPAD

20-DIC-2019 8135385 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:10 18,062.86 1,874,370.92
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481353850
REF 8135385
CONCEPTO PAGO FACT 52 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

20-DIC-2019 8135391 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:10 428,879.84 1,445,491.08
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001051148617
AL CLIENTE LUIS GUSTAVO RAMIREZ DE LA MORA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481353910
REF 8135391
CONCEPTO PAGO FACT 83 LUIS GUSTAVO RAMIREZ

20-DIC-2019 8135404 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:10 8,120.00 1,437,371.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002488859194
AL CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481354040
REF 8135404
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR AGO HECTOR RUBEN ARROYO

20-DIC-2019 8135409 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:11 8,120.00 1,429,251.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002488859194
AL CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481354090
REF 8135409
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR SEPT HECTOR RUBEN ARROYO

20-DIC-2019 8135416 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:11 8,120.00 1,421,131.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002488859194
AL CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481354160
REF 8135416
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR OCT HECTOR RUBEN ARROYO

20-DIC-2019 8135422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:11 8,120.00 1,413,011.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002488859194
AL CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481354220
REF 8135422
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV HECTOR RUBEN ARROYO

20-DIC-2019 8135434 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:42:11 5,142.66 1,407,868.42
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002488859194
AL CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122040014 BET0000481354340
REF 8135434
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC HECTOR RUBEN ARROYO

20-DIC-2019 8135845 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 16:42:23 8,120.00 1,415,988.42
DEVUELTO POR BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
CUENTA 072320002488859194
CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO
CLAVE DE RASTREO 345631681
CAUSA DEVOLUCION 21 EXCEDE LIMITE ABONOS MENSUAL

20-DIC-2019 8135851 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 16:42:23 8,120.00 1,424,108.42
DEVUELTO POR BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
CUENTA 072320002488859194
CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO
CLAVE DE RASTREO 345631682
CAUSA DEVOLUCION 21 EXCEDE LIMITE ABONOS MENSUAL

20-DIC-2019 8135858 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 16:42:23 8,120.00 1,432,228.42
DEVUELTO POR BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
CUENTA 072320002488859194
CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO
CLAVE DE RASTREO 345631686
CAUSA DEVOLUCION 21 EXCEDE LIMITE ABONOS MENSUAL

20-DIC-2019 8135902 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 16:42:25 8,120.00 1,440,348.42
DEVUELTO POR BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
CUENTA 072320002488859194
CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO
CLAVE DE RASTREO 345631687
CAUSA DEVOLUCION 21 EXCEDE LIMITE ABONOS MENSUAL

20-DIC-2019 8135904 ABONO POR DEVOLUCIONES SPEI HORA 16:42:25 5,142.66 1,445,491.08
DEVUELTO POR BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
CUENTA 072320002488859194
CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO
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CLAVE DE RASTREO 345631684
CAUSA DEVOLUCION 21 EXCEDE LIMITE ABONOS MENSUAL

20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 955D3 BRENDA MAGANA 15,900.00 1,429,591.08

20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT E91AC BRENDA MAGANA 29,000.00 1,400,591.08

20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT 72FA3 BRENDA MAGANA 15,900.00 1,384,691.08

20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT F25CE BRENDA MAGANA 29,000.00 1,355,691.08

20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 1328 CAHERENGO 255,200.00 1,100,491.08

20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 1329 CAHERENGO 255,200.00 845,291.08

20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 1346 CAHERENGO 8,932.00 836,359.08

20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 11 LIGA DE BEISBOL 54,000.00 782,359.08
CUERVOS

20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A 12 LIGA DE BEISBOL 26,598.00 755,761.08
CUERVOS

20-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT A15 LIGA DE BEISBOL C 16,136.99 739,624.09
UERVOS

23-DIC-2019 8470720 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:42:18 2,514.00 742,138.09
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320015587933366
DEL CLIENTE NOEMI ARAIZA SANTOYO
CLAVE DE RASTREO MBAN01001912230004748252
REF 2900720
CONCEPTO ACADEMIA BASQUET
RFC AASN910310PE6

23-DIC-2019 8968341 DEVOLUCIONES TEF HORA 07:05:29 5,146.49 747,284.58
DEVUELTO POR BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
CUENTA 00002164903598082076
CLIENTE ARIES MICHAEL MORA PULIDO
CLAVE DE RASTREO TR014 8007028
CAUSA DEVOLUCION 06 CUENTA NO PERT. AL BCO REC.

23-DIC-2019 8914276 DEPOSITO EN EFECTIVO 33.00 747,317.58
23-DIC-2019 8914290 DEPOSITO EN EFECTIVO 386.80 747,704.38
23-DIC-2019 8914291 DEPOSITO EN EFECTIVO 149.00 747,853.38
23-DIC-2019 8914292 DEPOSITO EN EFECTIVO 459.00 748,312.38
23-DIC-2019 8914293 DEPOSITO EN EFECTIVO 326.00 748,638.38
23-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA IVAN ALEJANDRO 15,000.00 733,638.38

GARCIA N
23-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA ITZA ORTIZ 1,428.57 732,209.81

23-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE APOYO DEPORTISTA LEA RAMIREZ 1,428.57 730,781.24

23-DIC-2019 9197832 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:08 1,428.57 729,352.67
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320014129405805
AL CLIENTE KARLA YADIRA SANCHEZ PLASCENCIA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000491978320
REF 9197832
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MALANY CERRERA

23-DIC-2019 9197840 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:09 1,428.57 727,924.10
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320028160806344
AL CLIENTE AMADO JOEL MORALES RUBIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000491978400
REF 9197840
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA RENATA MORALES

23-DIC-2019 9197845 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:09 1,428.57 726,495.53
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 127320013481718613
AL CLIENTE MARIA DE JESUS DIMAS GOVEA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000491978450
REF 9197845
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CITLALI MAGANA

23-DIC-2019 9197849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:09 1,428.57 725,066.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012333012003751957
AL CLIENTE SALVADOR MOLINA HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000491978490
REF 9197849
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8150912

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1219815091232496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

HOJA 12 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA LUCERO GONZALEZ

23-DIC-2019 9197852 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:45:09 1,428.57 723,638.39
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320010033480404
AL CLIENTE GUADALUPE ISABEL LIVIER GUTIERREZ AYALA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000491978520
REF 9197852
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA DAFNE MORALES

23-DIC-2019 9204962 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:49:54 10,000.00 713,638.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006775218266
AL CLIENTE MARIA DE JESUS MILLAN BELMONTE (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000492049620
REF 9204962
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA VICTORIA CERVANTES

23-DIC-2019 9204968 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 11:49:54 8,000.00 705,638.39
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320006805659148
AL CLIENTE LUIS GALLARDO BALPUESTA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000492049680
REF 9204968
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA LUIS GALLARDO

23-DIC-2019 0008845 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,886.86 701,751.53
23-DIC-2019 9288619 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:42:59 4,091.35 705,842.88

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320014984697332
DEL CLIENTE RAYMUNDO GAMEZ FRIAS
CLAVE DE RASTREO MBAN01001912230003498634
REF 2312190
CONCEPTO COMPROBACION
RFC GAFR680315L98

23-DIC-2019 0000280 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 12,720.00 718,562.88
23-DIC-2019 9321547 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:16 10,000.00 708,562.88

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 030320900019808496
AL CLIENTE CARLOS URIEL SOLORZANO PARRA (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493215470
REF 9321547
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA CARLOS URIEL SOLORZANO

23-DIC-2019 9321556 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:16 10,000.00 698,562.88
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320010392298930
AL CLIENTE MARGARITA QUINTERO PETRIS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493215560
REF 9321556
CONCEPTO APOYO DEPORTISTA MARGARITA QUINTERO

23-DIC-2019 9321563 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:17 535.92 698,026.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001623165604
AL CLIENTE PROVEEDOR FERRETERO DE GUADALAJARA SA DE(1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493215630
REF 9321563
CONCEPTO PAGO FACT 120492 PROVEEDOR FERRETERO

23-DIC-2019 9321569 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:05:17 3,224.80 694,802.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320001623165604
AL CLIENTE PROVEEDOR FERRETERO DE GUADALAJARA SA DE(1)



8150912

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493215690
REF 9321569
CONCEPTO PAGO FACT 121003 PROVEEDOR FERRETERO

23-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT DZ 363 DIF ZAPOPAN 3,317.02 691,485.14

23-DIC-2019 0000000 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO FACT DZ 364 DIF ZAPOPAN 2,857.94 688,627.20

23-DIC-2019 9338043 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:12 3,500.24 685,126.96
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 002375701004042559
AL CLIENTE ALEJANDRA GALINDO HERNANDEZ (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493380430
REF 9338043
CONCEPTO PAGO FACT GC 31179 CLICK MOBILITY

23-DIC-2019 9338049 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:12 8,120.00 677,006.96
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002488859194
AL CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493380490
REF 9338049
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR AGO HECTOR RUBEN ARROYO

23-DIC-2019 9338058 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:13 8,120.00 668,886.96
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002488859194
AL CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493380580
REF 9338058
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR SEPT HECTOR RUBEN ARROYO

23-DIC-2019 9338065 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:13 8,120.00 660,766.96
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002488859194
AL CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493380650
REF 9338065
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR OCT HECTOR RUBEN ARROYO

23-DIC-2019 9338070 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:13 8,120.00 652,646.96
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002488859194
AL CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493380700
REF 9338070
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV HECTOR RUBEN ARROYO

23-DIC-2019 9338082 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:15:14 5,142.66 647,504.30
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320002488859194
AL CLIENTE HECTOR RUBEN ARROYO PINEDO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493380820
REF 9338082
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR HECTOR RUBEN ARROYO

23-DIC-2019 9346658 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:29 10,440.00 637,064.30
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320256012093731
AL CLIENTE CLAUDIO DANIEL LOZANO ASCENCIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493466580
REF 9346658
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR AGO CLAUDIO DANIEL LOZAN

23-DIC-2019 9346663 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:29 10,440.00 626,624.30
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320256012093731
AL CLIENTE CLAUDIO DANIEL LOZANO ASCENCIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493466630
REF 9346663
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR SEPT CLAUDIO DANIEL LOZA

23-DIC-2019 9346680 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:30 10,440.00 616,184.30
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320256012093731
AL CLIENTE CLAUDIO DANIEL LOZANO ASCENCIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493466800
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8150912

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN JALISCO NOMINA

1219815091232496681001

CODIGO DE CLIENTE NO. 32496681
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

HOJA 13 DE 14

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
REF 9346680
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR OCT CLAUDIO DANIEL LOZAN

23-DIC-2019 9346693 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:30 10,440.00 605,744.30
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320256012093731
AL CLIENTE CLAUDIO DANIEL LOZANO ASCENCIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493466930
REF 9346693
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR NOV CLAUDIO DANIEL LOZAN

23-DIC-2019 9346710 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:20:30 10,440.00 595,304.30
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 044320256012093731
AL CLIENTE CLAUDIO DANIEL LOZANO ASCENCIO (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000493467100
REF 9346710
CONCEPTO SERV INSTRUCTOR DIC CLAUDIO DANIEL LOZAN

23-DIC-2019 0008847 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,874.29 589,430.01
23-DIC-2019 9505431 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:40:38 24,027.70 565,402.31

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019122340014 BET0000495054310
REF 9505431
CONCEPTO GASOLINA FACT D565589

24-DIC-2019 0008852 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,985.36 559,416.95
27-DIC-2019 0008855 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC IPR8310018L5 27,649.44 531,767.51
27-DIC-2019 0008857 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,146.49 526,621.02
31-DIC-2019 0008810 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GUER650814523 28,378.00 498,243.02
31-DIC-2019 9777418 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:42:35 8,795.23 489,447.79

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005191809496
AL CLIENTE GAXCO OBELISCO SA DE CV (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2019123140014 BET0000497774180
REF 9777418
CONCEPTO GASOLINA PAGO FACT D567012

TOTAL 17,199,036.33 16,995,395.28 489,447.79

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50364912-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4D20E610-4D93-44BD-B904-443B55840F03

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503649127
2020-01-02T01:36:55
2020-01-02T01:36:38
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9cRKuAd10uiw;laDcaLj5UPgbPjcbZ
ZlXZ1;;sFThRXBTCrp:x4xNGvVAi::XZlXZ
zcbRxXuSyyUSuPQQuSxXXWWTSYvuYTQbzcR
XPnI;WZd1sW1QSqaCSGyt4zLh26VyGT8rjP
TuNbfE7snbg6pxJv8b6bgkl3k3HL67qftr8
XFiL8o00BxUF4zurfqeW;vzIJEdoUEGpQ32
Jngb:Lrg5hLRnOgSC9NgUCfTfomCIb8Dew0
HSnqpD9W;5dyfwzY3hHyfqI0TqCkbIVHC2P
94MVtLmC9GEd1jrGklt0b0NCxS5H4f:F1qP
PDMqC34ug1u1mo1blZv1LTg5ptRV:alPeSR
SiscfxOIzgYM;be5;OxCMvuQgOMFi63O:w0
7uZ8ydue8n2Zf:1HZ8nb4Dx6QMhgCLZ8kW0
kMebQ5j3cNdEeqHHligOq0aixVkZpVaaSBX
CpaLvf6Sc4m0EzSsdCsoj;IEMtTRTHkXiP2
RgYRY7Hb74UZNtE0ywWiATxipoIKDTHICm:
AX8MBMC0A;:XffnYikbIzQ4TGrJcb1F68WP
i2GVdYDzE1jyqGxwkMCkNUFJdV48t6YIbG8
tSaLs:zD4LBRH884gYonM42j;5UbzzWfpb2
p8mgNq9EFWsJShRDVhNtNXVlfSq6IzcLNO0
ZhvIuheCxdSTLZach3IHucTMTpFf:;fBCSP
SCSb9z3VXPF:gz0CjbxrFy9xvTMvIRjbj9X
Zs:ZrJJU0QTwcNSAvpnJvKNNZqQje9wrxVP
ucSZTMBvJh;3rgbUkEBb9wcDgQpjIQkG1Y0



8150912

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Gw1I31AX+axD43wgRXkHGQLNMxN/0BHkNvq5ZiOkRoi4skI1racBnE8UZtDRoC3oKnDnZ0zXGVSpMRPh9GNkdCfDjuZygqBm7JrHVRL67WjL/Zo8EtnMbiFKHPExSJZLM/gRasjHmwkvghh/Z
Qx7YUefKxiB0tWNaEEVeYvErwUL4oIhIh+4v5UQIu1wwPgdSHnwoS3jaBD/QS48hBGNnUmC9ZPjdERudi5ZNNZAo2u0FRafzFdo+fg//jTvQ04KULT/pp6dBxK8n/Lg0QEfjsODg0m48dxBV+
hQSIklaxN8QiZyaDiWgjAKsqxYhxCiJD/C/yvq0JBRByUTgA2WSw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
sYWBUaXDXgyEiS474ANBzqR5ofXNOTWO2YLMoXuA5yAh7ay/QR2bZLltcGWBB+lLXV3TNUrRruhYcXZqFr+AEMHa/EP0Sv82nHHtFqDHvby/NvXdEn2bN5mGv7l9pfJ+/gBYYlH7Qv95vKHDQ
Dmtxjeko6ULD42ybk/eup+daWpQL43a8weU15Ob2AXe2TxJONlhvT93a+hrlJJXTvWFUYTSa0BuSwc/nuHK2WHYbLtAupORjAwrPhpSSJ7RrTm124ZUHWadWoGcITFaE3x59ApELlEb6dIMVn
Rj7Yyqr49poaWDH4XFrUCahwmvj2eQ8SX515gVpyuxQlBuabjCdA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4D20E610-4D93-44BD-B904-443B55840F03|2020-01-02T01:36:55|Gw1I31AX+axD43wgRXkHGQLNMxN/0BHkNvq5ZiOkRoi4skI1racBnE8UZtDRoC3oKnDnZ0zXGVSpMRPh9G
NkdCfDjuZygqBm7JrHVRL67WjL/Zo8EtnMbiFKHPExSJZLM/gRasjHmwkvghh/ZQx7YUefKxiB0tWNaEEVeYvErwUL4oIhIh+4v5UQIu1wwPgdSHnwoS3jaBD/QS48hBGNnUmC9ZPjdERudi5
ZNNZAo2u0FRafzFdo+fg//jTvQ04KULT/pp6dBxK8n/Lg0QEfjsODg0m48dxBV+hQSIklaxN8QiZyaDiWgjAKsqxYhxCiJD/C/yvq0JBRByUTgA2WSw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


